
Dziennik Urzędowy
Województwa Białostockiego

Białystok, dnia 12 maja 1 9 9 7 1\  Nr 9

TREŚĆ:
Poz. Str.

R o z p o r z ą d z e n i e

31 Nr 3/97 Wojewody Białostockiego z dnia 9 maja 1997 r. w sprawie utworzenia
obwodów łowieckich.......................................................................................... 193

P o r o z u m i e n i e

32 zawarto w dniu 22 kwietnia 1997 r. między Kierownikiem urzędu Rejnowego w 
Siemiatyczach a Zarządem Gminy Mielnik w sprawie powierzenia organom 
gminy prowadzenia niektórych spraw7 oraz wydawania decyzji administracyjnych 
należących do właściwości rejonowego organu rządowej administracji ogólnej....  223

3 1

Rozporządzenie Nr 3/97 Wo jewody Białostockiego

n dnia 9 maja 1997 r* 

w sprawie utworzenia obwodów łowieckich



Na podstawie art. 27 ust. i ustawy z dnia 13 października 1995 r. Prawo łowieckie 
/Dz.U. Nr 147, poz. 713; zm. 1997 r. Nr 14, poz. 72/ zarządza się, co następuje;

§ i

Na obszarze województwa białostockiego tworzy sie obwody łowieckie. Wykaz obwo­
dów* łowieckich z wyszczególnieniem numerów obwodów, powierzchni ogólnej i opisem przebie­
gu granic stanowi załącznik do rozporządzenia,

S 2 si +•

Traci moc uchwała Nr W35/85 Wojewódzkiej Rady Narodowej w Białymstoku z dnia 
25 kwietnia 1985 r. w sprawie utworzenia obwodów łowieckich /Dz.Urz. WB Nr 7. poz. 136; 
zm. z 1987 r. Nr ó. poz. 138; z 1995 r. Nr 5. poz. 12/.

§3
Rozporządzenie wchodzi w życie po upływie 14 dni od dnia ogłoszenia w Dzienniku 

Urzędowym Województwa Białostockiego.

W Z . Wojewody 
/-/ mgr Grzegorz Rykowski 

Wicewojewoda

Załącznik do rozporządzenia Nr 3/S7 
Wojewody Białostockiego 
z dnia 9 maja 1997 r.

WYKAZ OBWODÓW ŁOWIECKICH

! Numer j Powierz- i i

| obwodu j
chnia Opis granic obwodów łowieckich

i i uzytKowa | j

i i (ha) i
i

i ■* i 
1

<r\ i 
^  i 3  i

1 | 7201 | Granica obwodu biegnie od rzeki Nurka granicą Państwa j 
| od szosy w miejscowości Chworościany , szosą obok miej- j 
i scowości Nowy Dwór i Bieniowce do rzeki Sidra . rzeką Sidra! 
j do granicy Biebrzańskiego Parku Narodowego, następnie tą j 
| granicą do rzek i Nurka, a rzeką Nurka do granicy Państwa. I



2 4289
i
i
i
i
!
i
i

Granica obwodu biegnie od ujścia rzeki Sidra do szosy i  

Chworościany -  Dąbrowa Białostocka, szosą przez miej sco­
wość Dąbrowa Białostocka do rzeki Kamienna, rzeką Ka­
mienna do granicy Biebrzańskiego Parku Narodowego i da- j 
lej tą granicą do rzeki Sidra.

Ó 4415
!
|
ii
1
i

ii

Granica obwodu biegnie od granicy B iebrzańskiego Par­
ku Narodowego rzeką Kamienna do szosy Dąbrowa Biało­
stocka Goniądz, szosą do drogi Bagny Zwierzyniec Wielki, 
drogą przez miejscowość Lewki obok Zwierzyńca Wielkiego 
do miejscowości Małowista, stąd rzeczką do granicy Bie­
brzańskiego Parku Narodowego i dalej ią granicą do rzeki j 

Kamienna.

4 3339
f
i

i
f
i

i

Granica obwodu biegnie od granicy Biebrzańskiego Par-j 

ku Narodowego naturalnym ciekiem na wschód od miejsco- j 

wości Małowista do drogi, dalej drogą obok miejscowości! 
Zwierzyniec Wielki dc szosy Dąbrowa Białostocka - Go­
niądz, szosą do szosy Suchowola -  Sztabin., szosą do grani­
cy Biebrzańskiego Parku Narodowego i dalej tą granicą do i 

cieku wodnego płynącego od miejscowości Małowista.
i

5 2817 Granica obwodu biegnie od rzeki Biebrza szosą Sztabin- j 

Suchowola przez Grymiaczki do miejscowości Suchowola, 
daiej drogą -  groblą do rzeki Brzozówka, rzeką Brzozówka! 

do rzeki Biebrza. rzeką Biebrza do szosy Sztabin -  Suchowo- i
la.

6 3079
|
|
i

i
i

Granica obwodu biegnie z miejscowości Karpowicze szo-! 

są Goniądz -Dąbrowa Białostocka, do drogi Dolistowo Stare 
-  Moniuszki drogą przez Dolistowo Stare do granicy B ie­
brzańskiego Parku Narodowego do ujścia rzeki Brzozówka, 
rzeką Brzozówka do szosy w miejscowości Karpowicze.

*7
f 6912

i

!

i

1
i
i

{

Granica obwodu biegnie od miejscowości Chworościany j 

granicą Państwa do miejscowości Wołyńce, następnie droga 
gruntową przez miejscowości: Kuścińce. Zajzdra. Staworo- 
wo, Sidra do rzeki Sidra, daiej rzeką Sidra do szosy Dąbro- j 

wa Białostocka -Nowy Dwór i tą szosą przez miejscowości: 
Bieniowce, Ogrodnik! i Chworościany do granicy Państwa.

8 i 4733
1
j

i
i
i

i
i
!
1
:

_ - . ------L -------------------

Granica obwodu biegnie z miejscowości Dąbrowa Biało­
stocka szosą w kierunku Nowego Dworu o rzeki Sidra, rzeką; 
Sidra do miejscowości Sidra, następnie szosa do miejsco­
wości Słomianka, dalej do miejscowości. Łozowo, Nierośna, 
Krugło, Jasionówka do granicy zabudowań Dąbrowy Biało­
stockiej, granicą zabudowań do szosy prowadzącej w kie­
runku Nowego Dworu.



9 1 4736; i
f i i i i i i i | i
i i
! i •: i

Granica obwodu biegnie z miejscowości Dąbrowa Biało- 
! stocka szosą przez miejscowości: Juryzdyka Jasionówka, 
iKrugło. Nierośno i Mościcha do miejscowości Słomianka,
| dalej drogą przez miejscowości: Kolonia Reszkowce, Kolo- 
j nia Romanówka, Nowinka, Sądowo, Suchodolina, Wiązówka 
i i Wesołowo do szosy Dąbrowa Białostocka-Goniądz szosą
jtądo miejscowości Dąbrowa Białostocka.i i

10 | 3978
j j 
I i i |
! i 

i j

i i 
Granica obwodu biegnie od szosy Goniądz-Dąbrowa j 

| Białostocka drogą przez miejscowości: Wesołowo, Wiązów-! 
1 ka, Suchodoiina. Sądowo, za wsią Sądowo w kierunku za- 
! chodnim przez Kol. Sądowo i las, zachodnią granicą lasu do 
i drogi Kol. Sądowo - Kol. Bachmacka drogą przez miejsco- j 
jwości: Czerwonka, Pokośna do szosy Goniądz - Dąbrowa j 
Białostocka, szosą do drogi w miejscowości Wesołowo .

| 10A | 3492
\ i

\ i
i f j i
\ i

Granica obwodu biegnie od szosy Suchowola-Dąbrowa j 
Białostocka drogą przez miejscowości: Pokośna, Czerwon- j 
ka, Rzeczka. Kopciówka, Połomin Sucha Góra, Krasne, Ki- i 
zielewszczyzna, Piątak. Wólka, Chlewisk Dolny, Okopy,! 
Laudańszczyzna do szosy Suchowola - Dąbrowa Białostoc- j 
ka; szosą do drogi w kienjnku miejscowości Pokośna.

11 i 2979
i ( i i i i i i

1
1
i

Granica obwodu biegnie z miejscowości Sądowo przez; 
miejscowości: Nowinka, Romanówka, Krasne. Sucha Góra, i 
Połomin, Kopciówka, Ko!. Bachmacka do granicy lasu do! 
drogi w kierunku Kol. Sądowo drogą przez las i Kol. Sądowo! 
do miejscowości Sądowo.

12 i 7113
i
ii
ij
!i
i
!ii
i
iiii '!

Granica obwodu biegnie od miejscowości Laudańszczy- j 
zna drogą gruntową przez miejscowości: Okopy, Chlewisk j 
Dolny, Wólka, Piątak do rzeki Kamionka, dalej tą rzeką doi 
miejscowości Kizielany, następnie drogą gruntową przez! 
miejscowość Dryga do szosy Białystok-Augustów i szosą do i 
wsi Skinazierz, skąd drogą do rzeki Brzozówka, rzeką Brzo-! 
zówka do drogi - grobli, drogą - groblą do miejscowości Su-j 
chowola, z miejscowości Suchowola do szosy Goniądz -  j 
Dąbrowa Białostocka i szosą do miejscowości Laudańszczy- i 
zna. |

1 i 
13 | 5137 j Granica obwodu biegnie z miejscowości Karpowicze rze-j

| ką Brzozówka do miejscowości Brzozowo, drogą przez Brzo-1
jzowo, Mikicin, Jadeszki do szosy Goniądz - Dąbrowa Biało-!

| j stocka, szosą do miejscowości cl Karpowicze. j------------- i-----  - i-- . * i
14 i 6248

i i

i i
! i 
i i
i 1 ; i
i j 

------------------------ i----------------  i

Granica obwodu biegnie z miejscowości Wołyńce grani- j 

cą Państwa do szosy szosą do miejscowości Kuźnica, daiej j 

drogą przez miejscowości: Wojnowce, Mieleszkowce Paw-I 
łowickie, Litwinki, do miejscowości Bieniasze, stąd rzeką j 
Sidra do miejscowości Sidra, nasteonie droga przez miej-!



jscowości Staworowo, Zajzdra. Kościńce i Wołyńce do grani- 
I cy Państwa.

15 7438 Granica obwodu biegnie z miejscowości Sidra rzeką do 
I miejscowości Bieniasze. dalej drogą przez miejscowości: 
! Sniczany, Racewo: Nowowoia; daiej szosą do miejscowości 
I Trzcianka, następnie drogą przez miejscowości Cnwaszcze- 
jwo, Hoiiki, Romanówka. Kol. Romanówka. Kol. Słomianka. 
i Słomianka do miejscowości Sidra.

16 j 6002 j Granica obwodu biegnie z miejscowości Romanówka j 
| drogą przez miejscowości: Hoiiki, Chwaszczewo do szosy j 
| Janów - Sokolany, szosą przez Studzieńszczyznę do drogi w | 
| kierunku miejscowości Kumiałka, drogą przez miejscowości: j 

; Kumiałka, Rudawka obok miejscowości Sitawka przez Ja-1 
jnów, Trofimówka Stara, Kizieiany, stąd rzeką Kamionka do 
I wsi Kizieiewszczyzna i dalej drogą do wsi Krasne. Cieśniski 

! j Wielki do miejscowości Romanówka. !

17

u

7327 | Granica obwodu biegnie z miejscowości Kizieiany drogą j 
I przez miejscowości: Trofimówka Stara; Janów, Nowy Janów, j 

| Przystawka, Auiekowszczyzna, Rudka do miejscowości Ko- j 

j rycin, skąd szosą w kierunku miejscowości Jasionówka doj 
i rzeki Brzozówka, rzeką Brzozówka do drogi Brzozowo - j  

jSkindzierz. drogą przez miejscowości: Skindzierz, Dryga doi 
miejscowości Kizieiany.

18
i
i

;
i

|

3760 Granica obwodu biegnie z miejscowości Brzozowo rzeką 
Brzozówka do ujścia rzeki płynącej przez miejscowość! 
Bobrówka, rzeką przez Bobrówkę do drogi Bobrówka - Ro- ! 

mejki, drogą przez miejscowości: Bobrówka, Romejki, Jaświ­
ły, Jadeszki, Mikicin, Brzozowo do rzeki Brzozówka

— —  ... ■ ■

19
i

!
i
!

4320 Granica obwodu biegnie z miejscowości Jadeszki drogą; 
przez miejscowości: Jaświły, Romejki, Starowoia, Szpako-: 
wo, Piwowary, Białosuknia, Gulbicze, Maciesze, do miejsco­
wości Jadeszki.

20
i
i
i
I
i

I

6871 Granica obwodu biegnie od szosy biegnącej z miejsco­
wości Kuźnica granicą Państwa do punktu leżącego około 2 
km na wschód od miejscowości Wojnowce, następnie drogą 
przez miejscowości: Wojnowce. Malawicze Doine, Maiawi- 
cze Górne, Puciłki. Białobłockie do szosy Sokółka - granica

I
i

Państwa, szosą do granicy Państwa.

21 6503 Granica obwodu biegnie z miejscowości Kuźnica Biało­
stocka szosą do granicy zabudowań miasta Sokółka, grani­
cą zabudowań do szosy Sokółka -Dąbrowa Białostocka, 
szosą do miejscowości Racewo, skąd drogą przez miejsco­
wości: Sniczany, Bieniasze, Litwinki, Mieleszkowce Pawło-



jwickie do miejscowości Kuźnica Białostocka.

1 22
ij
j
i
1
ii

4962
j

j
ii
i>
E

---—-----------............. ■— "ł
Granica obwodu biegnie z miejscowości Racewo szosą 

I do granicy zabudowań miasta Sokółka, granicą zabudowań j 
j do toru kolejowego, torem kolejowym do drogi Sokółka - Bo-1 
gusze, drogą przez miejscowości: Kol. Kuryły do szosy; szo- i 
są przez Bogusze, Kładziewo, Trzcianka, Nowowoia, stąd i 
drogą do miejscowości Racewo.

23}

!
i

i

iiii
j
ijj
i
i

7409

|;

Granica obwodu biegnie z miejscowości Trzcianka szosą j 
przez miejscowości: Kładziewo, Bogusze i drogą przez j 
Kol.Kuryły do toru kolejowego, torem kolejowym do rzeki! 
Jałówka, rzeką Jałówka do miejscowości Podjałówka, drogą! 
przez miejscowości: Podjałówka, Jałówka: Stara Rozedran- j 
ka d3lej drogą w kierunku miejscowości Lebiedzin do drogi j 
w kierunku miejscowości Starzynka, drogą do granicy iasu, i 
granicą iasu do torowiska PKP. torowiskiem do granicy iasu I 
Obrębu Czarna Białostocka, granicą lasu państwowego doj 
miejscowości Kol.Podłubianka, dalej drogą przez miejsco-j 
wości: Ostrynka, Kol.Cimcszka, Rudawka, Kumiałka do szo- j 
sy Janów - Sokolany, szosą do miejscowości Trzcianka.

24
Ii
i
ii
i
i
i
i
iii

6614 Granica obwodu biegnie od miejscowości Nowy Janów | 
przez miejscowości: Sitawka, Rudawka, Ostrynka, Podłu-j 
bianka. Kol. Ośrodek. Sitkowo. Ostra Góra. Popiołówka oraz; 
między miejscowościami Gómystok i Czarnystok do rzeki j 
Brzozówka następnie tą rzeką do szosy Jasionówka - Kory-j 
cin, szosą do miejscowości Korycin, skąd drogą przez miej-j 
scowości: Rudka, Aulekowszczyzna, Przystawka do miej-j 
scowości Nowy Janów.

! 25
\
ii
i1i -

4989 Granica obwodu biegnie od rzeki Bobrówka rzeką Brzo- j 
zówka do drogi Jasionówka - Gómystok, następnie drogą j 
przez miejscowości: Jasionówka. Jasionóweczka, Starowola. j 
Romejki, Bobrówka, skąd rzeką Bobrówka do rzeki Brzo-j 
zówka.

26ii iiL|!
; ! i i 1 i i i I 

i i

6406
i
i
i

!
j

j

i

i
i
i
I
i

Granica obwodu biegnie z miejscowości Starowola drogą! 
gruntową przez: Wójtowce i Kaiinówkę Kościeiną, daiej dro- i 

gą w kierunku miejscowości Jaskra do rzeczki, rzeczką doj 
jeziora Zygmunta Augusta, północnym brzegiem jeziora doj 
rzeki Wrzączka, rzeką do miejscowości Rusaki, dalej drogąj 

przez Konopczyn do szosy Białystok -  Mońki, szosą do za-! 

budowań miasta Mońki, granicą zabudowań do drogi w kie-1 

runku miejscowości Hronostaje. drogą przez miejscowości: i 

Kol.Homostaje, Ginie, Koleśniki do drogi Goniądz -  Starowo-! 

la, tą drogą przez Szpakowo do miejscowości Starowola.

27
i
i

4945
I

Granica obwodu biegnie od zabudowań miasta Mońki! 
szosą do miejscowości Trzcianne, dalej szosą przez:!



1
1

i
j
\

| Mroczki, Kulesze obok Kramkówki Dużej i przez Downary do 
i miejscowości Downary - Piac; następnie szosą do granicy 
| zabudowań miasta Mońki, granicą zabudowań do szosy
iMońki-Trzcianne.
i

28
1
i

l
i
i
i

1

i

6300 I Granica obwodu biegnie od punktu leżącego w odległości 
I około 2 km na wschód od miejscowości Wojnowce, granicą 
| Państwa do miejscowości Minkowce, drogą gruntową przez 
j miejscowości: Minkowce. Babiki, Szczęsnowicze, Knyszewi- 
jcze i Słoja do Kol.Słójka, szosą do miejscowości Stara Ka- 
;mionka i drogą gruntową przez miejscowości Bobrowniki,
I Malawicze Dolne i Wojnowce do granicy Państwa.\

! i i
29 | 5429 | Granica obwodu biegnie od szosy Sokółka-Kuźnica drogą

i przez miejscowości: Białobłockie. Tałarszczyzna, Puciłki,
jMalawicze Górne, Bobrowniki, Stara Kamionka, Pawełki,;
iBiiwinki. Kol.Słojniki do granicy zabudowań miasta Sokółka.
i granica miasta do szosy Sokółka -  Kuźnica Białostocka,
| szosą do drogi w miejscowości Białobłockie.

oco
J

5464 | Granica obwodu biegnie od granicy zabudowań miasta; 
| Sokółka drogą przez miejscowości: Koi. Słoiniki, Bilwinki, do; 
| miejscowości Brzozowy Grud, skąd w kierunku północnym | 

! skrajem lasu do drogi Lipina -  Dworzysk, drogą tą przez 
! Dworzysk do rzeki Sokołda. rzeką Sokołdą do toru kolej o- 
iwego Białystok - Sokółka, torem kolejowym do granicy za- 
Ibudowań miasta Sokółka, granicą zabudowań do drogi w 
| kierunku miejscowości Słojniki.

31
i

\i
i
i
i
i
i
j
i
i
i

i

i
i
i

i

i
i

I
i
i
i
|
i
!j
(
i

9052 Granica obwodu biegnie od granicy Obrębów Kumiałka i 
I Czarna Białostocka Nadleśnictwa Czarna Białostocka obok 
; miejscowości Starzynka drogą gruntową w kierunku 
|wschodnim do drogi Lebiedzin - Stara Rozedranka, drogą; 
i gruntową przez miejscowość Stara Rozedranka do miejsco- 
jwości Podjałówka, od miejscowości Podjałówka rzeką Ja- 
jłówka do toru kolejowego Białystok - Sokółka, torem kolejo- 
Iwym do drogi grantowej łączącej miejscowości Ruda Rzecz- 
jka I Wólka Ratowiecka, drogą gruntową przez miejscowość, 
! Wólka Ratowiecka do drogi łączącej miejscowości Czarna 
; Wieś Kościelna i Koi.Ogóły, drogą w kierunku Czarna Wieś 
I Kościelna do drogi w kierunku Kol. Burczak. z kolonii Bur-! 
! czak drogą gruntowa do cieku wodnego Czarna Rzeczka na 
! skraju lasu. ciekiem wodnym do miejscowości Karczmisko, 
jz miejscowości Karczmisko drogą gruntową przez miejsco-; 
iwości: Oleszkowo. Chmielnik. Łapczyn. Zamczysk, Niem- 
Iczyn, Jezierzysk. Kol.Ośrodek, Kol.Kwasówka, Brzozowe 
! Błoto do miejscowości Kol.Podłubianka, dalej granicą lasu 
| państwowego do linii ostępowej rozgraniczającej Obręby 
j Czarna Białostocka i Kumiałka, linią ostępową do torowiska,
I torowiskiem po dawnej kolejce leśnej i dalej drogą do miej-



i i | scowości Starzynka.

04co 5037
i

1
i
i
i|

Granica obwodu biegnie od miejscowości Ostra Góra 
i drogą gruntową przez miejscowości: Sitkowo, Kol.Ośrodek, 
jJezierzysk, Niemczyn, Zamczysk Brzozówka do rzeki Brzo-; 
: zówka, rzeką do drogi gruntowej Jasionówka - Popiołówka, i 
tą drogą przez miejscowość Popiołówka do miejscowości! 
i Ostra Góra.

^3w w

i

i
j

j
ijii!ii
i
!
i

|
i
i
i

5599

.

Granica obwodu biegnie od drogi Jasionówka - Górny- : 
stok rzeką Brzozówka do mostu na drodze z miejscowości I 
Brzozówka - Krasne Folwarczne, następnie z mostku drogą! 
Krasne Folwarczne - Nowiny Kasjerskie do skraju lasuj 
skrajem lasu skręca na północny zachód i biegnie po skraju j 
iasu obok miejscowości Łękobudy do miejscowości Nowiny; 
Kasjerskie. daiej drogą przez miejscowość Zofiówka do szo- j 
sy Jasionówka - Knyszyn, szosą tą do granicy administra­
cyjnej miasta Knyszyn, dalej nią do jeziora Zygmunta Augu- j 
sta, brzegiem jeziora do rzeczki, rzeczką do drogi Kalinówka j 
Kościelna - Knyszyn i stąd drogą przez miejscowości: Kali- j 
nówka Kościelna. Starowola. Kalinówka Królewska. Jasio-i 
nóweczka i Jasionówka do rzeki Brzozówka.

i

34
i
i
i

|
ii
I
[

i
;
i
i
i

4181
I

Granica obwodu biegnie od miejscowości Konopczynj 
drogą przez Rusaki do rzeki Wrzączka. rzeką do jeziora | 
Zygmunta Augusta, północnym brzegiem jeziora do granicy! 
administracyjnej miasta Knyszyn, granicą administracyjną! 
do szosy Knyszyn-Jasionówka, szosą do granicy zabudowań j 

miasta Knyszyn, granicą zabudowy do szosy Knyszyn-; 
Tykocin, szosą do toru kolejowego, torem kolejowym doi 
drogi Knyszyn - Lewonie, drogą przez Koi.Lewonie i Lewoniei 
do szosy Boguszewo - Dziękonie. szosą przez Dziękonie do 
szosy Białystok - Ełk, dalej drogą do miejscowości Konop- j 
czyn. ! *

1 35
i

i
i
i
i
1

— "  i 
i
1
1

4332
"-------  --------------------------------------- i

Granica obwodu biegnie od toru kolejowego Białystok - j 
Ełk7 szosą przez miejscowości: Krypno Kościelne, Długołę-! 

ka, Bajki Zalesie, do miejscowości Stare Bajki, skąd rzekąj 

Nereśi do jej prawego dopływu, dopływem do granicy woje- j 
wództwa, granicą województwa do Boguszewa, drogą przez j 
Boguszewo. Lewonie. Koi.Lewonie do toru kolejowego, to- ; 
rem kolejowym do szosy Knyszyn-Tykocin.

36 Iii

i
iii

7447
iiI

i

Granica obwodu biegnie z miejscowości Minkowce grani- j 
cą Państwa do miejscowości Krynki, daiej szosą przez O-j 
strów Północny, Szudziałowo do Kol.Słójka, skąd drogą 
przez miejscowości: Słoja. Knyszewicze, Babiki do miejsco- j 
wości Minkowce.

i

n~7ÓS i 6385
...... .... ...-.. \

Granica obwodu biegnie szosą z miejscowości Stara!



| Kamionka przez Kol.Słójka. Szudziałowo. Ostrów Północny, 
! Talkowszczyzna do Kol.Klin. skąd drogą przez miejscowo- 
Iści: Jeziorek. Wierzchiesie, Brzozowy Grud, Bilwinki, Pa- 
j werki do miejscowości Stara Kamionka.

38 4729 Granica obwodu biegnie z miejscowości Brzozowy Grud 
drogą przez miejscowości Wierzchiesie i Jeziorek do szosy 
w miejscowości Kol.Klin, szosą do rzeki Sokołda, rzeką So- 
kołda do miej- scowości Dworzysk, skąd drogą w kierunku 
miejscowości Lipina do drogi Lipina - Międzyrzecze, dalej 
granicą lasu do miejscowości Brzozowy Grud.

kJ  u 3616 Granica obwodu biegnie z miasta Czarna Białostocka i 
torem kolejowym Blałystok-Sokółka dc rzek! Sokołda, rzeką 
Sokołda do mostu k/mieisccwości Dworzysk, skąd torowi-: 
skiem koiejki leśnej do drogi w miejscowości Budzisk, drogą 
do szosy Białystok - Sokółka, szosą do Kol.Buksztel. skąd! 
drogą w kierunku Koi. Jackie Błoto do toru kolejowego, toremi 
kolejowym do miasta Czarna Białostocka.

40 3237 Granica obwodu biegnie od mostu na rzece Sokołda 
k/mieiscowości Dworzysk linią granicy Nadleśnictw Czarna j 
Białostocka Obręb Złota Wieś i Supraśl Obręb Supraśl do 
miejscowości Sadowy Stok, skąd dawną granicą obrębu 
Złota Wieś do miejscowości Kol.Horodnianka, dalej drogą 
przez miejscowość Złota Wieś do toru koiejowego torem 
kolejowym do drogi Kol.Jackie Błota-Buksztel, drogą do 
szosy Białystok - Sokółka, szosą do drogi w kierunku miej­
scowości Budzisk, drogą do torowiska kolejki leśnej, torowi­
skiem do mostu na rzece Sokołda.

i

41 6305
!

Granica obwodu biegnie od miejscowości Krasne Fol­
warczne ciekiem wodnym do miejscowości Brzozówka Zie­
miańska. dalej drogą gruntową przez miejscowości: Brzo­
zówka Ziemiańska, Brzozówka Strzeiecka, ŁapczynJ 
Chmielnik, Oleszkowo, Karczmisko, dalej ciekiem wodnym 
Czarna Rzeczka do drogi biegnącej w kierunku Kol.Burczak 
przez Kol.Burczak do drogi łączącej miejscowości Czarna 
Wieś Kościelna - Kol.Ogóły, drogą w kierunku Kol.Ogóły do 
drogi w kierunku Wólki Ratowieckiej, drogą przez miejsco­
wość Wóika Ratowiecka do toru koiejowego Sokółka - Bia­
łystok, torem kolejowym do Kol.Podratowiec, od toru kolejo­
wego granicą Obrębów Knyszyn i Katrynka Nadleśnictwa 
Dojlidy do drogi Kopisk - Chraboły, drogą przez miejscowo­
ści Kopisk i Nowiny Kasjerskie. od miejscowości Nowiny; 
Kasjerskie ciekiem wodnym przepływającym brzegiem połu- j 
dniwo - zachodnim lasu obok miejscowości Łękobudy, do 
miejscowości Krasne Folwarczne.

42
.....................

4795 Granica obwodu biegnie z miejscowości Zofiówka drogą i
------------  - ••



| przez miejscowość Nowiny Kasjerskie do miejscowości Ko- j 
i pisk, skąd drogą do miejscowości Chraboły; z Chraboł drogą! 
ido granicy zabudowań miasta Knyszyn, granicą zabudowań I 
| do szosy Knyszyn - Jasionówka, szosą do miejscowości Zo- j 
j fiówka | 

\--------------- i------------------- 1------------------------------------------------------------------------------------------- i

43 | 6372 | Granica obwodu biegnie od miejscowości Krynki granicą!
| Państwa do rzeki Nietupa, rzeką tą do miejscowości Górka, j 

I [dalej drogą gruntową obok miejscowości Ciumicze przez!
|Leszczany i Górany obok Nowei Świdziałćwki i Nowy O-1 
jstrów, następnie przez Ostrów Północny dochodzi do szosy ! 
| Supraśl-Krynki i szosą tą do Krynek, skąd w prostej linii do j 

| I granicy Państwa. j

44

{j
i 1 
ii i  

i

6215
i

i
j

i|
i i

f ; 
Granica obwodu biegnie od szosy Supraśl - Krynki drogą;

! przez miejscowości: Nowy Ostrów, Górany, Studzianka, na- j
jstępnie granicą lasu państwowego do linii ostępowej roz-j
graniczającej Obręby Krynki i Waliły, linią rozgraniczającą j
obręby do miejscowości Talkowszczyzna, skąd szosą doj

j drogi w kierunku miejscowości Nowy Ostrów.
i ! 

45
j i i
| | 
j 1

I 3138
ij | 
i j

..—--------- ----  ■ .....i

Granica obwodu biegnie od miejscowości Talkowszczy- j 
zna rzeką Słoja do rzeki Supraśl, rzeką Supraśl do rzeki So-I 
kołda. rzeką Sokołda do miejscowości Podsokołda, skąd! 
szosą Supraśl - Krynki do miejscowości Talkowszczyzna.

1 46 ii s
I i
! I 1 ! i ' ! j j i
i i > i i ii i
i i
i i ;------------- i

8223 | Granica obwodu biegnie od rzeki Miodówka na wysoko-1 
jści miejscowości Dworzysk granicą Nadleśnictw Supraśl i] 
j Czarna Białostocka, zachodnim brzegiem iasu Nadleśnictwa j 
| Supraśi do rzeki Supraśi, rzeką Supraśl do rzeki Piinica, i 
dalej rzeką Pilnica do granicy Nadleśnictw Dojlidy i Supraśi, j 

| dalej granicą nadleśnictw do rzeki Starzynka, rzeką Starzyn- j 
| ka do rzeki Supraśl, rzeką Supraśl do rzeki Sokołdy, rzeką i 
1 Sokołda do rzeki Miodówka.

i :  j i -  -  - i 

47 | 5085 I Granica obwodu biegnie od szosy Białystok - Sokółka w | 
| miejscowości Kol.Horodnianka, drogą na skraj lasu pań- j 
jstwowego, południowym skrajem lasu Obrębu Złota Wieś! 
! Nadleśnictwa Czarna Białostocka obok koionii Ożynnik doi 
| linii granicznej Nadleśnictw Czarna Białostocka i Supraśl, j 

jzachodnim brzegiem lasu Nadleśnictwa Supraśl do rzeki! 
I Supraśl, rzeką Supraśl do rzeki Pilnica, rzeką Pilnlca do pół-j 
| nocnego brzegu jeziora Komosa, daiej drogą gruntową przez i 
i miejscowość Ciasne do szosy w uroczysku “Zielona", szosą i 
jdo granicy miasta Białystok, granicą miasta Białystok ćo\ 
|szosy Białystok - Sokółka, szosą do granicy zabudowań! 
| miasta Wasilków, wschodnią granicą zabudowań miasta j 
| Wasilków do szosy Białystok-Sokółka, szosą do kolonii Ho-} 
i rodmanka. I



48
•

4310 Granica obwodu biegnie z miejscowości 
Kol.Horodnianka szosą do granicy miasta Wasilków, granicą 
zabudowań do rzeki Supraśl, rzeką Supraśl do szosy Biały­
stok - Korycin, szosą przez miejscowości: Jurowce, Katryn­
ka, Rybnik do granicy Obrębów Knyszyn i Katrynka Nadie- 
śnictwa Dojlidy, linią graniczną wymienionych obrębów do 
toru koiejowego Białystok - Sokółka, od toru koiejowego 
drogą gruntową przez miejscowość Złota Wieś do miejsco­
wości Kol.Horodnianka.

49 4040 Granica obwodu biegnie od linii granicznej między Obrę­
bami Knyszyn i Katrynka Nadleśnictwa Dojlidy szosą Korycin 
- Białystok dc miejscowości Katrynka, dalej drogą gruntową 
przez miejscowości Ponikła, Obrubniki do miejscowości 
Chraboły, skąd drogą przez Kopisk do linii granicznej Obrę­
bu Knyszyn i Katrynka Nadleśnictwa Dojlidy, linią graniczną 
obrębów do szosy Białystok - Korycin.

50 3443 Granica obwodu biegnie od granicy zabudowań miasta 
Knyszyn, drogą przez miejscowość Chraboły do miejscowo­
ści Obrubniki, dalej przez miejscowości Kozińce i Borsuków- 
ka do toru kolejowego Białystok - Ełk, torem kolejowym do 
szosy Knyszyn - Tykocin, szosą do granicy zabudowań 
miasta Knyszyn, granicą zabudowań do drogi w kierunku 
miejscowości Chraboły.

51 7021
......... ........

Granica obwodu biegnie od stacji kolejowej Knyszyn to­
rem kolejowym do drogi Borsukówka - Kol. Borsukówka, tą 
drogą do rzeki Kulikówka. rzeką Kulikówka do rzeki Narew, 
głównym nurtem rzeki Narew do ujścia uregulowanej rzeki 
Nareśl, rzeką Nareśl do miejscowości Stare Bajki, skąd szo­
są przez Bajki, Zalesie, Długołęka, Krypno do toni kolejowe­
go, torem kolejowym do stacji kolejowej Knyszyn.

--  —......
52

;
:

;'

4137 Granica obwodu biegnie z miejscowości Stare Bajki rze­
ką Nareśl do rzeki Narew, głównym nurtem rzeki Narew do 
miejscowości Łazy Małe, stąd dalej drogą przez miejsco­
wość Krosno do drogi Szafranki Wyszowate, tą drogą przez 
Wyszowate do miejscowości Stare Bajki.

;
w w

j’

i
j

5144 Granica obwodu biegnie od miejscowości Katrynka szo­
są Białystok - Korycin do granicy administracyjnej miasta do 
szosy obwodowej, szosą obwodową do drogi Koi.Bacieczki - 
Nowe Aleksandrowo, daiej tą drogą przez miejscowości Fa­
sty, Dobrzyniewo Fabryczne i Krynice do miejscowości Ob­
rubniki, z miejscowości Obrubniki drogą przez miejscowość 
Ponikła, do szosy w miejscowości Katrynka.

! ! » 
54 | 6937 ! Grar«ic2 obwodu biegnie z miejscowości Obrubniki drogą|

i__________i przez miejscowości: Krynica, Dobrzyniewo Fabryczne i Fasty!



| do tom kolejowego Białystok -Ełk, torem kolejowym do szo-; 
jsy Białystok - Zambrów. szosą do rzeki Narew, rzeką Narew 1 
Ido rzeki Kuiikówka, rzeką Kuiikówka do drogi 
|Kol.Borsukówka - Borsukówka, drogą przez miejscowości! 
| Borsukówka i Kozińce do miejscowości Obrubniki.

j 55iii
!|

5314jiii
ii

Granica obwodu biegnie od Tykocina głównym nurtem i 
| rzeki Narew do miejscowości Rzędziany, dalej drogą grun-1 
Itową przez miejscowość Rzędziany, Saniki do szosy Złotoria | 
j- Tykocin, szosą do zabudowań miejscowości Tykocin.

j 56

f

ii|fl

3597
I

i
if!
Ii

Granica obwodu biegnie od miejscowości Tykocin szosą j 
|Tykocin - Złotoria do drogi w kierunku wsi Saniki, drogą! 
|przez miejscowości: Saniki, Rzędziany do głównego nurtuj 
I rzeki Narew, rzeką Narew do miejscowości Radule, dalej j 
j drogą do szosy Białystok - Zambrów, szosą do miejscowości i 
i Stare Jeżewo, skąd szosą do granicy zabudowań miejsco-1 
Iwości Tykocin, granicą zabudowań do szosy Tykocin-j 
| Złotoria.

| 57
ir
( i j 1

4912
jji
i j

Granica obwodu biegnie od miejscowości Tykocin szosą I 
ido miejscowości Stare Jeżewo, dalej szosą w kierunku Wi-| 
zny do rzeki Ślina, rzeką Ślina do rzeki Narew, rzeką Narew! 

jdo miejscowości Tykocin.

| 58
j
i i
| ; 
i 1 i ! i | ; j 
! i i i i i i i 
| | 
i i

' i
6533

i i i i i j ! ! 
i

ii
j
j
ji
|

j

----------------------- ------------------------ -------- -- —  — .................j
Granica obwodu biegnie od rzeki Nietupa granicą Pań-j 

istwa do Traktu Napoleońskiego, traktem do drogi Kruszy-j 
; niany - Narejki, stąd granicą gmin Gródek i Krynki do Traktu | 
Tatarskiego, Traktem Tatarskim do Traktu Napoleońskiego, i 
Traktem Napoieońskim do dawnej granicy lasów państwo-! 
wych, dawną granicą lasu państwowego do drogi Józefowo - j 
Kruszyniany, drogą do miejscowości Józefowo, dalej granicą! 
lasu państwowego obok miejscowości Podszaciły do miej-j 
scowości Studzianki, skąd drogą przez miejscowości Lesz- j 
czany i Ciumicze do miejscowości Górka, stąd rzeką Nietu- j 
pa do granicy Państwa. j

59i i i i i i j !
i i 
i i ! [

i i .• \ ! ;

5870

ji

I
ii
|

Granica obwodu biegnie od linii ostępowej rozgraniczają- j 
cej Obręby Krynki i Waiiły granicą iasu państwowego do! 
miejscowości Józefowo, skąd drogą obok gajówki przez j 
miejscowość Piłatowszczyzna do rzeki Supraśl, rzeką Su-| 
praśl do rzeki Słoja, rzeką Słoja do miejscowości Lipowy! 
Most, stąd linią ostępową między Obrębami Krynki i Waliły j 
do wschodniego skraju lasu. i

o> o 3970
ij
|iiIi

______L

Granica obwodu biegnie od mostu na rzece Supraśl do j 
miejscowości Raduiin, drogą przez miejscowość Pieszczą-1 
niki do szosy Waliły - Białystok, szosą do rzeki Płoska, rze- i 
ką Płoska do rzeki Supraśi. rzeką Supraśl do mostu na tejj
rzece w miejscowości Radulin.

------- ----------------------- --------- ------------------------------------------------------------------------------ --------------  ------------------------------------------------  — .............. i



61
l

;
[

i
i

i
i
!

i
i
i

5225 Granica obwodu biegnie od rzeki Supraśl rzeką Płoska 
do miejscowości Rudnica, stąd drogą do toru koiejowego 
Białystok -  Waliły, torem kolejowym do drogi Kamionka -  

Bobrowa, drogą przez miejscowość Bobrowa do szosy Bia­
łystok - Bobrowniki, szosą w kierunku Białegostoku do gra­
nicy administracyjnej Nadleśnictwa Dojiidy i Źednia i dalej 
granicą Nadleśnictw do granicy gruntów Nadleśnictwa Su­
praśl. następnie rzeką Starzynka do rzeki Supraśl, rzeką 
Supraśl do ujści2 rzeki Płoska.

62
i
i
i
I
i

i

i
[

|
!
I
|

5288 Granica obwodu biegnie od granicy administracyjnej 
Nadleśnictwa Supraśl granicą Nadleśnictw Dojlidy i 2eania 
do szosy Białystok -  Widły, szosą do drogi Cieliczanka -  

Bobrowa drogą do toru kolejowego Białystok -  Waliły, torem 
kolejowym do szosy Soboiewo -  Grabówka, szosą przez 
miejscowość Grabówka do uroczyska “Zielona”, z uroczyska 
"Zieiona” drogą gruntową przez miejscowości: Ciasne. Ko- 
mosa, dalej linią graniczną Nadleśnictw Supraśl i Dojlidy do 
granicy administracyjnej Nadleśnictw Dojlidy i Źednia.

O ó

I

I
ij

j
i

i
i
i

i
!
i
i

3342 Granica obwodu biegnie od szosy Białystok - Zambrów 
drogą przez miejscowości: Porosły, Krupniki i dalej szosą dc 
granicy administracyjnej miasta Białystok, granicą admini­
stracyjną do toru kolejowego Białystok - Łapy, torem kolejo­
wym do rzeki Niewodnica. rzeką Niewodnica do drogi Baciu- 
ty - Choroszcz, drogą do szosy Białystok - Kruszewo, szosą 
w kierunku wschodnim około 500 m do drogi w kierunku 
Choroszczy, drogą przez miejscowość Zastawie, miasto 
Choroszcz do szosy Białystok -  Zambrów, szosą do drogi w 
kierunku miejscowości Porosły.

64
I
i
i
|

i

ij

............. ..................................................  ...........- .
2630 | Granica obwodu biegnie od szosy Białystok - Zambrów 

| drogą przez Choroszcz, Zastawie do szosy Białystok - Kru- 
iszewo, szosą do drogi Rogowo Koionia: drogą obok miej- 
I scowości izbiszcze do rzeki Narew, rzeką Narew do szosy 
| Białystok - Zambrów, szosą przez miejscowość zółtki do
| szosy w kierunku miasta Choroszcz.
: . .

65 i 4066
!

I !
! I 
I i

: i < > i :

i j 
i i

Granica obwodu biegnie od Traktu Napoleońskiego gra­
nicą Państwa do rzeki Kołodzieżanka, rzeką Kołodzieżanka 
do miejscowości Świsłoczany, drogą gruntową przez miej- 
scowości: Świsłoczany, Zubki, Wierobie do szosy Białystok - 
Bobrowniki, szosą do drogi w kierunku Kruszynian, drogą do 
Traktu Napoleońskiego. Traktem Napoleońskim do granicy 
Państwa.

66
!

i
i

5635

•

Granica obwodu biegnie od Traktu Napoleońskiego dro­
gą gruntową z Kruszynian do szosy Białystok -Bobrowniki, 
szosą do miejscowości Wierobie. drogą przez miejscowości 
Wierobie i Zubki do toru kolejowego, torem kolejowym do



| rzeki Supraśl, rzeką Supraśl do miejscowości Piłatowszczy- j 
| zna, daiej drogą gruntową koło gajówki Piłatowszczyzna i  
|skrajem iasu do miejscowości Józefowo, przez miejscowość! 
| Józefowo do dawnej granicy lasu państwowego, dawną gra-1 
lnicą do Traktu Napoleońskiego, Traktem Napoleońskim doj 
| Traktu Tatarskiego, Traktem Tatarskim dc granicy gmmj 
I Krynki i Gródek, granicą gmin do drogi Kruszyniany - Narej- j 
■ki.
j i 

: i 

3265 | Granica obwodu biegnie od mostu na rzece Supraśl do j 
! miejscowości Piłatowszczyzna, rzeką Supraśl do toru koie- i 
Ijowego Białystok - Zubki, torem kolejowym do przejazdu j1

i
;

i
j
i
i
;

i41
i
i

i
ii
i

i
i
|

i

i

!

koiejowego tzw. "Półkazarma", przy bocznicy kolejowej CPN, 
następnie drogą gruntową dc ĆPŃ i dalej drogą żużlową do 
drogi przechodzącej przez Oddziały: 26, 27 i 28, tą drogą do 
granicy gmin: Gródek i Michałowo, granicą gmin w kierunku 
wsi Pieszczaniki, następnie od załamania granicy gmin dro­
gą na północny - wschód przez miejscowość Pieszczaniki do 
mostu na rzece Supraśl w miejscowości Radunin, rzeką 
Supraśl do mostu w miejscowości Piłatowszczyzna.

68
i
t
i

1
i
i
i

j

r

[

iI

3868 Granica obwodu biegnie od szosy w miejscowości Piesz­
czaniki drogą gruntową w kierunku południowy-zachód do 
załamania granicy gmin Gródek -Michałowo, granicą gmin 
800 m do drogi prze- chodzącej przez Oddziały: 26,27 i 28 tą 
drogą leśną do drogi żużlowej, drogą żużiową do CPN i dalej 
drogą gruntową do przejazdu koiejowego tzw. "Półkazarma", 
następnie torem kolejowym Białystok - Zubki do drogi Słc- 
mianka-Rudnica, drogą przez miejscowość Rudnica do rzeki j 

Płoska rzeką Płoska do szosy Białystok - Bobrowniki, szosą 
do drogi w miejscowości Pieszczaniki.

Q QU  W
i
!
I

i
i
i

i

i
!
i

i

61S2 j  Granica obwodu biegnie od miejscowości Świsłocznyj 
|  rzeką Kołodzieżanka do granicy Państwa, granicą Państwa j 
Ido miejscowości Mostowiany, od miejscowości Mostowiany j 
i drogą przez miejscowości: Zielonka, Mostowiany Kol., doi 
I  miejscowości Podozierany. od Podozieran drogą Podoziera-1 
lny -  Wiejki około 700m, dalej w kierunku zachodnim od! 
|drogi Podozierany -  Wiejki ciekiem wodnym 1900m, na-1 
! stępnie na północ 250m i nadal w kierunku zachodnim cie- j 
i  kiem wodnym obok jeziora Wiejki 26u0m do granicy obwodu I  

i nr 70, daiej do drogi Mieieszki -  Straszewo, drogą przez |  

i  miejscowości Bielewicze i Straszewo do toru kolejowego I  

!  Białystok -  Zubki, torem kolejowym do miejscowości Zubki, j 
|  dalej drogą do miejscowości Świsłoczany.

70 5266 |  Granica obwodu biegnie drogą od skrzyżowania toru zj 
|  drogą Grzybowce -  Straszewo przez miejscowości Straszę- j 
iwo i Bielewicze do zachodniego brzegu lasu Nadleśnictwa|  

|  Waliły, granicą iasu państwowego do cieku wodnego Tar- !



jtaczny, ciekiem wodnym do kolonii Podozierany, następnie] 
I byłą granicą iasu do miejscowości Ka!itnik; daiej drogą przez j 
I miejscowości: Kuchmy, Gorbacz, Koi.Oziabły. Kobyianka, | 
| Rochental. Pieńki, do miejscowości Gródek, dalej szosą do! 
jtoru koiejowego w miejscowości Waliły Stacja, torem kole-j 
jjowym do drogi Grzybcwce - Straszewo.

71 5171
........— — ------------------------------------------------------------------

Granica obwodu biegnie od toru w miejscowości Waliły 
Stacja, szosą do miejscowości Gródek, dalej drogą przez j 
miejscowość Pieńki do drogi Rochental - Michałowo, dalej 
przez Michałowo Hermanówkę do toru kolejowego Białystok 
-Zubki, torem kolejowym do miejscowości Waliły Stacja.

72 Granica obwodu biegnie szosą od skrzyżowania z torem j 
kolejowym Białystok-Zubki do miejscowości Hermanówka, | 
daiej drogą gruntową Hermanówka - Topoiany do miejsco­
wości Topolany, szosą przez miejscowość Topoiany do! 
miejscowości Folwarki Tylwickie, drogą przez Folwarki! 
Wielkie, Folwarki Małe, za miejscowością Folwarki Małe 
drogą w kierunku Zedni do toru kolejowego Białystok - Zub- j 
ki. torem kolejowym do szosy Białystok - Michałowo.

-to.

i

4448 Granica obwodu biegnie od skrzyżowania drogi Żednia- 
Folwarki Małe z torem kolejowym Białystok-Zubki drogą; 
przez Folwarki Małe i Folwarki Wielkie do szosy Zabłudów - 
Michałowo, szosą do granicy zabudowań miasta Zabłudów; 
granicą zabudowań do szosy Zabłudów - Białystok, szosą do 
drogi Kowalowce - Rafałówka, drogą przez miejscowości: 
Rafałówka i Kamionka do toru kolejowego Białystok-Zubki, 
torem kolejowym do drogi Bobrowa - Kamionka.

74

I

!:

3871 Granica obwodu biegnie od toru kolejowego Białystok - 
Zubki drogą z miejscowości Bobrowa przez miejscowości: 
Kamionka i Rafałówka do szosy Białystok-Zabłudów, szosą 
do granicy administracyjnej miasta Białystok, granicą admi- i  

nistracyjną miasta i groblą między stawami do miejscowości! 
Zaścianki i toru kolejowego Białystok - Zubki, torem kolejo­
wym do drogi Bobrowa - Kamionka.

! 75

i!i
i
||

i

I
1

—
3146

h-----  11 ■.... “
Granica obwodu biegnie od granicy miasta Białystok 

szosą Białystok - Zabłudów do miejscowości Zwierki, od 
miejscowości Zwierki drogą przez miejscowości: Łubniki, 
Skrybicze. Soiniki, Lewickie do toru kolejowego Białystok - 
Bieisk Podlaski,, torem do granicy administracyjnej miasta 
Białystok, następnie granicą miasta do miejscowości Dojlidy, j 

wschodnim skrajem zabudowy miejscowości Dojlidy dc szo­
sy Białystok-Zabłudów.

i
i  /  O

.....................
7634 Granica obwodu biegnie od granicy administracyjnej 

miasta Białystok torem kolejowym Białystok - Bieisk Podia-



str- aw n / irysiK  u rzęd o w y  w o ifsv ó d z tw a  b ł4 Ł o sto ck ieg o  Nr9
}
lj
(
iiji
ii
itI{
i

jski do drogi żwirowej prowadzącej do miejscowości Lubej ki, 
I drogą żwirową przez miejscowości Lubejki i Juraszki dc 
| miejscowości Turośń Kościelna, szosą do miejscowości 
| Turośń Dolna, dalej szosą do miejscowości Uhowo do grani- 
| cy Narwiańskiego Parku Narodowego i daiej tą granicą do 
| toru kolejowego Łapy - Białystok do granicy administracyjnej 
i miasta Białystok, granicą administracyjną do toru kolejowe- 
jgo Białystok - Bielsk Podlaski.

7 7
1
j
1
i1|j
ii

i |
4824 j Granica obwodu biegnie od szosy Białystok-Kruszewo 

| drogą przez miejscowość Czaplino Kolonia, dalej rzeką 
i Czaplinianka do toru koiejowego, torem kolejowym do rzeki 
jTurośnianka, rzeką Turośnianka do rzeki Narew, rzeką Na- 
jrew do miejscowości Izbiszcze, drogą przez miejscowości:: 
j Izbiszcze, konowały do szosy Białystok - Kruszewo, szosą; 
i do drogi wiodącej do Kol.Czaplino.

coh-

i
2382 I Granica obwodu biegnie od granicy Narwiańskiego Parku j 

| Narodowego północną granicą administracyjną miasta Łapy 
Ido toru kolejowego Białystok- Warszawa do miejscowości! 
I Łapy - Osse, dalej przez miejscowość Gąsówka - Osse. Gą- j 
I sówka - Skwarki do drogi prowadzącej przez miejscowość! 
I Płonka -Matyski, dalej tą drogą do miejscowości Płonka Ko- j 
jścieina, dalej szosą Płonka Kościelna - Roszki Wodźki do| 
jszosy Białystok - Sokoły, dalej szosą Białystok-Sokoły do! 
;granicy Narwiańskiego Parku Narodowego, tą granicą do!
i granicy administracyjnej miasta Łapy.i i

79
1ti
ii
|
i|

6882
i i 

Granica obwodu biegnie od miejscowości Mostowiany! 
granicą Państwa do miejscowości Zaleszany drogą przez! 
miejscowości: Zaleszany, Nowosady, Szymki do drogi Ba-j 
chury -  Podozierany, drogą do miejscowości Podozierany, z j 
miejscowości Podozierany drogą przez miejscowości: Ro-j 
manicha, Mostowiany Kol. do miejscowości Mostowiany.

! 80
i
i
i1
!
1
!
j
:
:
;

3945 Granica obwodu biegnie od miejscowości Kalitnik doi 
miejscowości Kuchmy, dalej drogą przez miejscowości:! 
Ciwoniuki, Juszkowy Gród, następnie od miejscowości! 
Juszkowy Gród do rzeki Rudnik, rzeką Rudnik do rzeki Na- j 
rew, rzeką Narew do miejscowości Bondary, dalej przez j 
miejscowości Rybaki, Rudnia wzdłuż granicy zbiornika wod-j 
nego Siemianówka, dalej przez miejscowości Bachury doi 
miejscowości Podozierany, dalej w kierunku zachodnim od j 
drogi Podozierany -  Wiejki ciekiem wodnym 1900m, na-j 
stępnie na północ 250m i nadal w kierunku zachodnim cie- j 
kiem wodnym obok jeziora Wiejki 2600m do granicy obwodu i 
nr 70, dalej granicą lasu państwowego Nadleśnictwa Waliły j 
do miejscowości Kalitnik.

81
. .

5046 Granica obwodu biegnie z miejscowości Kucnmy; drogą I
. _ — _........ .. .... i



|gruntową przez miejscowości Ciwoniuki i Juszkowy Gród do; 
! rzeki Rudnik, rzeką Rudnik do rzeki Narew, rzeką Narew do j 
| rzeki Olszanka, rzeką Olszanka do miejscowości Koleśne, j 
j dalej drogą do skrzyżowania dróg Koieśne - Narew i Odrynki j 
i - Tokarowszczyzna, od skrzyżowania drogą przez miejsco-| 
jwości: Tokarowszczyzna, Nowa Wola, Kol.Ozlabły do miej-1 
i scowości Kuchmy.

82
[i
i
j

i
iii
I
I

5935
;

" ' .....  — —
Granica obwodu biegnie z miejscowości Rochental przez j 

miejscowości: Kobylanka, Kol.Oziarby, Nowa Wola, Toka- 
rowszczyzna, Ogrodniki do skrzyżowania dróg Ogrodniki - 
Białki i Saki - Potoka, od skrzyżowania drogą przez miej­
scowości: Hoźna. Potoka do miejscowości Topoiany, przez 
miejscowość Topoiany do szosy Białystok - Michałowo w 
miejscowości Hermanówka, szosą przez Michałowo do miej-j 
scowości Rochental.

S3
1

44S7
-----— 1 ........ . }

Granica obwodu biegnie od miejscowości Topoiany dro-j 
gą przez miejscowości: Potoka. Hoźna do skrzyżowania zj 
drogą Białki - Ogrodniki i dalej przez Białki, Zywkowo, Ol- j 
szanka. Ochramowicze do szosy Zabłudów - Michałowo,! 
szosą do miejscowości Topoiany.

84

:

4479 Granica obwodu biegnie od granicy zabudowań miasta ; 
Zabłudów szosą w kierunku Narwi przez miejscowości: O-j 
cnramowicze, Oiszanka, Żywkowo i daiej drogą przez Soce, j 
Dawidowicze, Pawłydo szosy w miejscowości Ryboły, szosą! 
przez miejscowości: Laszki, Koźliki do granicy zabudowań j 
miasta Zabłudów, granicą zabudowań do szosy Zabłudów - j 
Michałowo.

1 85i
;

7855 Granica obwodu biegnie od granicy zabudowań miasta j 
Zabłudów, szosą przez miejscowości: Koźliki i Laszki do! 
miejscowości Ryboły, daiej drogą przez miejscowość Rzep- i 
niki do miejscowości Solniki, następnie drogą przez Skrybi-j 
cze, Łubniki do szosy w miejscowości Zwierki, szosą doj 
granicy zabudowań miasta Zabłudów, granicą zabudowań do j 
szosy Zabłudów - Bielsk Podlaski.

86 4157

•

Granica obwodu biegnie od miejscowości Solniki drogą j 
obok miejscowości Kudrycze i Nowosady przez miejscowość j 
Biele do toru kolejowego Białystok - Bielsk Podlaski, torem j 
kolejowym do drogi Lewickie - Koplany, drogą przez miej- j 
scowość Lewickie do rozgałęzienia dróg Hryniewicze - Sol- j 
niki - Lewickie i aaiei drogą do miejscowości Solniki. i

87

■

5721
ii

Granica obwodu biegnie od miejscowości Hołówki Duże i 
drogą przez Czaczki Wielkie, Chodory, Dąbrowę do miasta i 
Suraż, z miasta Suraż do granicy Narwiańskiego Parku Na- j 
rodowego, daiej granicą parku do miejscowości Uhowo, stąd j



I dalej szosą asfaltową przez Bojary do miejscowości Turośń j 

jDoina, następnie rzeką Turośnianka do Turośni Kościelnej,; 
| dalej około 500m na północ szosą w kierunku wsi Niecki do j 
I drogi w kierunku wsi Juraszki, dalej tą drogą przez miejsco- j 
I wość Juraszki, dalej drogą polną przez miejscowość Lubejki j 
| do szosy Białystok - Juchnowiec, dalej tą szosą do miejsco- j

Iwości Hołówki Duże.i i
| 88 j 4758
i 1 i 1! ii \
i j 
•
i i
( i
I 1

r ............... ....... ... . — - ---------------------------------------------------- 1

Granica obwodu biegnie od miejscowości Uhowo głów-1 
jnym korytem rzeki Narew do rzeki Liza, rzeką Liza do miej-! 
| scowości Pietkowo, drogą przez miejscowości: Poświętne, j 
| Gołębia, Stare Zdrody do toru kolejowego Małkinia -j 
; Białystok, torem koieiowym do granicy zabudowań miasta 1 
jŁapy, popołudniową granicą miasta do toru kolejowego i to-! 
i rem kolejowym do miejscowości Uhowo.

89 ! 3597
I j 
i i

i i i i j ; 
i i

1 i i i ! i i i
i ! i i 
i

Granica obwodu biegnie z miejscowości Roszki - Wodźki i 
szosą Roszki Wodźki-Płonka Kościelna dc miejscowości! 
Płonka Kościelna, dalej przez miejscowość Płonka - Matyski j 
do drogi prowadzącej przez miejscowości Gąsówka - j  

Skwarki i Gąsówka - Osse, dalej do toru kolejowego Biały-! 
stok -Warszawa, torem kolejowym do drogi wiodącej w kie- j 
runku miejscowości Dworaki - Staśki, dalej drogą przez | 
miejscowość Dworaki - Staśki do miejscowości Sokoły i od-1 
tąd szosą przez miejscowości: Sokoły, Kruszewo - Głąby ij 
Roszki - Wodźki do miejscowości Roszki - Wodźki.

90 ! 6282
i i
i i 
! 1 
| i

! i

1 !

Granica obwodu biegnie od miejscowości Poświętne j 
drogą do miejscowości Gabrysin, dalej przez miejscowości: j 

Gabrysin, Wilkowo, Stara Liza, Nowa Liza, Koboski, Kopie- j 

nie Zyski, Stokowisko do toru koiejowego poniżej wsi Nowe! 
Racibory, odtąd po torze kolejowym do drogi Dworaki Staśki j 

- Stare Zdrody i następnie do miejscowości Poświętne.

91 I 3234
i i i }

I

i ! 

i
i i 

! i

! i 
i i 
( |--------  ... L !

Granica obwodu biegnie od miejscowości Zaleszany! 
granicą Państwa do rzeki Narew, rzeką Narew do zbiornika j 
wodnego Siemianówka, dalej taflą wody wzdłuż linii popro-j 
wadzonej od punktu, w którym rzeka Narew wpada dej 
zbiornika do punktu ujścia rzeki Narew ze zbiornika, daiej j 
rzeką Narew do miejscowości Bondary, stąd drogą przez j 
miejscowości Rybaki, Rudnia wzdłuż granicy zbiornika wod-j 
nego Siemianówka, dalej przez miejscowości Bachury, j 

Szymki, Nowosady do miejscowości Zaleszany.

92 j 3707
| i
I i 
i i 
i j

i I 
i i 
! i 
• i

................... ................ -  ■■■■ ------------------------------------------------------------------------1

Granica obwodu biegnie od miejscowości Mostki, skąd! 
drogą przez miejscowości Tarnopol, Stare Lewkowo do rzeki! 
Narewka, rzeką Narewka do rzeki Narew, rzeką Narew w| 
kierunku wschodnim do granicy zbiornika wodnego Siemia- i 

nówka, południowo -  zachodnią granicą zbiornika wodnego!

do miejscowości Mostki.
____  i



93i|

!
|
i
i

3341 Granica obwodu biegnie od miejscowości Ogrodniki dro­
gą gruntową przez miejscowości Cisy i Tokarowszczyzna do 
rzeki Olszanka w miejscowości Kolesne, rzeką Olszanka dc 
rzeki Narew, rzeką Narew do miejscowości Ancuty, drogą 
gruntową przez miejscowości: Ancuty, Saki do skrzyżowania 
z drogą Białki - Ogrodniki i tą drogą do miejscowości O- 
grodniki.

94
!

!

!

4322 Granica obwodu biegnie od skrzyżowania dróg Białki - 
Ogrodniki z drogą gruntową przez miejscowości Saki i Ancu­
ty do rzeki Narew, rzeką Narew do miejscowości Ciełuszki, 
dalej drogą gruntową przez miejscowości: Dawidowicze, So­
ce obok Żywkowa przez Białki do skrzyżowania z drogą 
Hoźna-Saki.

95 ! 4-761
if i I i i
i
i!i

Granica obwodu biegnie od miejscowości Dawidowicze 
drogą gruntową przez miejscowość Ciełuszki do rzeki Na­
rew, rzeką Narew do szosy Bielsk Podlaski-Białystok, szosą 
przez miejscowość Wojszki do miejscowości Rzepniki, daiej 
drogą gruntową przez miejscowości: Ryboły, Pawły do miej­
scowości Dawidowicze.

96 5893 Granica obwodu biegnie od skrzyżowania dróg Bieie- 
Nowosady i Kudrycze - Rzepniki, drogą obok miejscowości 
Rzepniki przez miejscowość Wojszki do szosy Zabłudów - 
Bielsk Podlaski, szosą do rzeki Narew, rzeką Narew do toru 
koiejowego w miejscowości Strabla. torem kolejowym do 
drogi Hołówki Małe-Biele, drogą przez miejscowość Biele do 
skrzyżowania dróg Biele-Nowosady i Kudrycze - Rzepniki.

97
!

i!

539G Granica obwodu biegnie od miejscowości Hołówki Duże 
torem kolejowym Białystok - Bielsk Podlaski do rzeki Narew, 
rzeką Narew do miasta Suraż, dalej drogą przez miejscowo­
ści: Dąbrowa, Hoaory i Czaczki Wielkie do miejscowości 
Hołówki Duże.

98

!I
|

3411 Granica obwodu biegnie od miasta Suraż rzeką Narew 
do miejscowości Samułki Duże, daiej drogą przez miejsco­
wość Filipy obok miejscowości Osówka do miejscowości 
Pietkowo, dalej rzeką Lizą do rzeki Narew, rzeką Narew do 
miasta Suraż.

9S

!!I!
1

9433

; - - —

Granica obwodu biegnie od styku rzeki Narew z granicą 
Państwa, granicą Państwa do granicy Państwa, granicą 
Państwa do granicy Białowieskiego Parku Narodowego, 
granicą Białowieskiego Parku Narodowego do rzeki Narew­
ka, daiej rzeką Narewka do miejscowości Narewka, daiej 
drogą przez miejscowości Guszczawina, Olchówka, Zabro- 
dy, Pasieki, Borowe do drogi Siemianówka - Babia Góra, 
dalej ta droga w kierunku południowo-wschodnim ok. 400m



i{f
j
11
! -

i
i
ii

i

| do cieku wodnego, dalej tym ciekiem do zbiornika wodnego \ 
Siemianówka, dalej iustrem wody zbiornika do punktu, wj 
którym rzeka Narew wpada do zbiornika wodnego Siemia- j
nówka, dalej rzeką Narew do granicy Państwa.

i . _ ........... . . . .  ..................  .......................................... iOO

5339
i i 

Granica obwodu biegnie od miejscowości Narewka drogą i
| przez miejscowości Guszczawina, Olchówka Zabrody. Pa-j
Isieki, Borowe do drogi Siemianówka - Babia Góra, dalej tą!
drogą w kierunku południowo-wschodnim ok. 400m do cieku!

i wodnego, dalej tym ciekiem do zbiornika wodnego Siemia- j
nówka, dalej iustrem wody zbiornika do punktu, w którym j
rzeka Narew wpada do zbiornika wodnego, następnie Iu-j
strem wody wzdłuż linii łączącej punkt, w którym rzeka Na- i
rew wpada do zbiornika z punktem ujścia rzeki Narew ze j
zbiornika, dalej południowo-zachodnią granicą zbiornika j
wodnego do miejscowości Mostki, dalej drogą przez miej-!
scowości Tarnopol, Stare Lewkowo do rzeki Narewka, rzeką j
Narewka do miejscowości Narewka.

i

101
iIj
Iii
i'i
|
j
i ! I

8487
i

Granica obwodu biegnie od ujścia rzeki Narewka do rzeki j 
Narew, rzeką Narewka do miejscowości Narewka, dalej to- j 
rem koiejowym do miejscowości Skupowo Stare, przez! 
miejscowość Skupowo Stare do linii oddziałowej między od-! 
działami 60-76, 59-75, 58-57 linią do drogi w kierunku Bory-j 
sówki, przez miejscowości Borysówka i Grodzisko, dalej! 
rzeczką przez miejscowość Przybudek obok miejscowości; 
Krzywiec, przez miejscowość Waśki obok miejscowości I 
Hajdukowszczyzna do rzeki Narew, rzeką Narew do ujścia j 
rzeki Narewka.

102 !< j | i  

i i|
i i ! !

!
ii
i______ _____ i

6888

i
j

Granica obwodu biegnie od ujścia rzeki płynącej obokj 
miejscowości Hajdukowszczyzna, przez miejscowość Waś-j 
ki, obok miejscowości Krzywiec przez Przybudek do miej-j 
scowości Grodzisk, z miejscowości Grodzisk drogą przez | 
miejscowości: Borysówka, Olchowa Kładka, Wasilkowc,! 
Rzepiska, Lady, Radźki do szosy Bieisk Podlaski-Narew, j 
szosą do osady Narew i rzeki Narew, rzeką Narew do ujścia I 
rzeki płynącej obok miejscowości Hajdukowszczyzna.

103 |ii
-  j 

i 
i i
!

6622

I
ii
j

Granica obwodu biegnie od rzeki Narew przez osadę j 
Narew, szosą Narew -Bieisk Podlaski przez miejscowości: j 
Istok, Klejniki do miejscowości Treszczotki, dalej w kierunku! 
północnym rzeką Łoknica do rzeki Narew, rzeką Narew dc j 
osady Narew.

O
 

t— 7438
i!
i;
j
i

Granica obwodu biegnie od miejscowości Kaniuki rzeką j 
Łoknica do miejscowości Treszczotki, dalej szosą w kierun-j 
ku Bielska Podlaskiego do rzeki Orlanka, rzeką Orlanka do i 
rzeki Narew, rzeką Narew do ujścia rzeki Łoknica.



105

i
iI
I

i

6683 Granica obwodu biegnie od ujścia rzeki Orlanka do szo­
sy Bieisk Podlaski, szosą przez miejscowość Kotły do grani­
cy zabudowań miasta Bielsk Podlaski, granicą zabudowań 
do toru kolejowego Bielsk Podlaski - Białystok, torem kole­
jowym do rzeki Narew w miejscowości Strabla, rzeką Narew 
do ujścia rzeki Orlanki.

106
ii
|

6595 Granica obwodu biegnie od mostu kolejowego na rzece; 
Narew torem kolejowym Białystok - Bielsk Podlaski do drogi 
Rajsk - Stołowacz; drogą przez miejscowość Stołowacz do i 
szosy Bieisk Podlaski -Topczewo, szosą do miejscowości 
Sasiny, dalej drogą przez miejscowości: Pulsze Stare, Wer- 
pechy Stare, Samułki Duże do rzeki Narew, rzeką Narew do 
toru kolejowego Białystok - Bielsk Podlaski.

107

1

5364 Granica obwodu biegnie od miejscowości Samułki Duże 
drogą przez miejscowości: Werpechy Stare, Pulsze, Sasiny, 
Szpaki, Mierzwin, Górskie, Godzieby do drogi Pietkowo - Fi- 
lipy, przez miejscowość Filipy do miejscowości Samułki Du- i 
ze.

_v O 00 3670
»

Granica obwodu biegnie od drogi Filipy - Pietkowo drogą 
przez miejscowości: Godzieby, Ignatki, Górskie, Mierzwin, 
OLszewo, Wólka Zaleska, Zalesie, Stara Liza, Wiłkowo, j 
Gabrysin do miejscowości Pietkowo. z Pietkowa drogą w 
kierunku Samułki Duże do drogi w kierunku Godzieby.

109 5139 Granica obwodu biegnie z miejscowości Oiszewo drogą 
przez miejscowość Olędzkie do miejscowości Świrydy, przez 
Świrydy drogą do skraju lasu państwowego, wschodnim, 
północnym i zachodnim skrajem lasu do drogi Świrydy - 
Pietraszki, drogą przez miejscowości: Pietraszki, Lendowo - 
Budy Jośki. Skłoay - Przyrusy, Koboski. Nowa Liza i Stara 
Liza. Zalesie. Wólka Zleska do miejscowości Oiszewo. i

110 7602 Granica obwodu biegnie z miejscowości Narewka rzeką 
Narewka do granicy Białowieskiego Parku Narodowego, da­
iej granicą parku do iinii rozgraniczającej Nadleśnictwo 
Browsk Obręb Narewka N-ctwo Białowieża Obręb Zwierzy-! 
niec i Hajnówka Obręb Hajnówka, linią do drogi Sorocza 
Nóżka - Postołowo, droga przez miejscowość Postołowo doj 
szosy Hajnówka - Narewka, szosą przez miejscowości: Du- 
biny, Nowosady, Przechody do skraju iasu, skrajem iasu do I 
linii rozgraniczającej Obręby Lacka Paszcza i Narewka linią 
do wsi Nowe Skupowo, daiej przez Stare Skupowo torem 
kolejowym do rzeki Narewka, rzeką Narewka do miejscowo­
ści Narewka.

111 747S Granica obwodu biegnie z miejscowości Olchowa Kładka j 
granica lasu państwowego Nadleśnictwa Browsk Obręb Na- i



! i 
I

I I 
i i 
i i
i i ! i j i 
j |

rewka do szosy Hajnówka-Narewka. szosą przez miejsco- 
iwości: Przechody, Nowosady, Dubiny do granicy zabudowań 
miasta Hajnówka, granicą zabudowań do szosy Hajnówka - 
Bielsk Podlaski, szosą do drogi w kierunku miejscowości 
Szostakowo przez miejscowości: Szostakowo, Kruszewo, 
Rzepiska, Borysówka do granicy lasu państwowego, granicą! 
iasu państwowego do miejscowości Olchowa Kładka.

112
i
iii
il
i
i!
i! J -

5827
j

Granica obwodu biegnie od miejscowości Kuraszewaj 
drogą przez miejscowość Szostakowo do szosy Hajnówka-1 
Bielsk Podlaski, szosą do drogi prowadzącej w kierunku ; 
miejscowości Czyża, drogą przez miejscowości: Rakowicze, j 
Poarzeczany, Łoknica. Sapowo do szosy w miejscowości! 
Klejniki, szosą przez miejscowości Klejniki i Istok dc drogi I 
biegnącej w kierunku miejscowości Lady, drogą przez miej- j 
scowość Radźki do Kuraszewa.

113
-

4216

...............................

Granica obwodu biegnie od szosy Bielsk Podlaski - Na- j 
rew drogą obok miejscowości Sapowo, Łoknica przez miej- j 
scowości: Podrzeczany, Rakowicze, do drogi łączącej Czyżej 
z szosą Bielsk Podlaski - Hajnówka, drogą do szosy, szosą! 
do rzeki Orianka, rzeką Orlanka do szosy Bielsk Podlaski -j 
Tymewicze Duże, szosą dc drogi w kierunku miejscowości j 
Sapowo.

114

i
l
i
i

4668
!

i

Granica obwodu biegnie od szosy Bieisk Podlaski -Narew! 
rzeką Orlanka do toru kolejowego Bielsk Podlaski-! 
Hajnówka, torem kolejowym do granicy zabudowań miasta j 
Bielsk Podlaski, granicą zabudowań do szosy Bielsk Podia- j 
ski-Narew, szosą przez miejscowość Kotły do rzeki Orlanka. !

* « ' {
115 i 7476 | Granica obwodu biegnie od drogi Rajsk - Stołowacz to- j

| rem kolejowym Białystok - Bielsk Podlaski do granicy zabu- j 
|dowań miasta Bielsk Podlaski, granicą zabudowań do szosy! 
I Bieisk Podlaski - Brańsk, szosa do miejscowości Łubin Ko- j 
jścielny, dalej drogą przez miejscowości: Łubin - Rudołty, j 
iBrześcianka do skraju miejscowości Malesze, następnie | 
I drogą w kierunku miejscowości Malinowo do skraju lasuj 
Ipaństwowego, skrajem lasu państwowego do drogi Łubin; 
| Rudołty - Niewino Borowe drogą do miejscowości Niewino j 
I Borowe i do szosy Topczewo - Bielsk Podlaski, szosą doi 
| drogi Malesze-Malinowo, drogą przez miejscowości Malino-1 
jwo i Stołowacz do toru kolejoweco.

i------------------i---------------------- 1-------------------------------------------------------- II_________________________________ |

116 i 6634 I Granica obwodu biegnie od miejscowości Niewino Boro-!
jwe drogą w kierunku miejscowości Łubin Rudołty do skraju! 
| iasu. skrajem iasu państwowego do drogi Malinowo- j 
j Malesze, drogą dc skraju miejscowości Malesze, a następ-1 
| nie drogą przez miejscowości: Brześcianka, Łubin Rudołty, j 

!_ _ _ _ _ _ _ _ _ |_ _ _ _ _ _ _ _ _ _ _ _ i Łubin Kościelny do szosy Bieisk Podlaski - Brańsk, szosą do j



1
i\

i

skrzyżowania w mieście Brańsk, a następnie do miejscowo­
ści Oiszewo, z miejscowości Oiszewo drogą przez miejsco­
wości: Mierzwin, Szpaki, do szosy Topczewo - Bieisk Podla­
ski, z miejscowości Sasiny szosą do miejscowości Nie- wino 
Borowe.

...................- . . . . .  . ________  ___________________________ _______ - -  ______

i 117
iIi
iii
ii
iij

6330
,

Granica obwodu biegnie od miejscowości Świrydy szosą 
do granicy zabudowań miasta Brańsk, granicą zabudowań 
do rzeki Nurzec, rzeką Nurzec do ujścia rzeki Mień, rzeką 
Mień dc drogi Stara Pruszanka - Markowo Wólka, następnie 
drogą przez miejscowości: Markowo Wólka, Lendowo Budy 
Pietraszki, Glinnik do skraju lasu, zachodnim, północnym i j 
wschodnim skrajem iasu do drogi Pietraszki - Świrydy, drogą 
do miejscowości Świrydy.

118
j
Sji
ii|

i
!
I
itj
I
ił

5964 Granica obwodu biegnie od styku Nadleśnictw Browsk i 
Obręb Narewka i Białowieża Obręb Zwierzyniec do granicy 
kompleksu głównego Białowieskiego Parku Narodowego, 
dalej granicą Parku aż do miejsca przecięcia granicy Parku 
z rzeką Narewka, dalej rzeką Narewka do granicy zabudo-1 
wań osady Zastawa-Białowieża, zachodnią granicą zabudo­
wań do skrzyżowania szos Białowieża-Krzyże. szosą do toru 
kolejowego, torem kolejowym do miejscowości Czerlonka, z 
miejscowości Czerlonka linią graniczną Nadleśnictw Biało­
wieża Obręb Zwierzyniec i Hajnówka Obręb Hajnówka do 
linii granicznej Nadleśnictw Browsk Obręb Narewka i Biało­
wieża Obręb Zwierzyniec.

119ii
i
ii
;

iii’i
;
iii1iii

5259
j

Granica obwodu biegnie od miejsca styku granic Nadie-1 
śnictw Browsk Obręb Narewka, Białowieża Obręb Zwierzy- ; 
niec, Hajnówka Obręb Hajnówka linią oddziałową w kierunku 
południowym do toru koiejowego w miejscowości Czerlonka, 
torem kolejowym Hajnówka-Białowieża do granicy zabudo­
wań miasta Hajnówka, granicą zabudowań do szosy Haj- 
nówka-Narewka , szosą przez miejscowość Dubiny do drogi 
gruntowej biegnącej w kierunku Postołowa, drogą przez Po­
stołowo do iinii rozgraniczającej Nadleśnictwa Browsk i Haj­
nówka, linią do styku Nadleśnictw Browsk, Hajnówka, Bia- j 
łowieża.

1 120i
l!i
i?
iij

I

6762

■

Granica obwodu biegnie od szosy Hajnówka - Bieisk 
Podlaski zachodnią granicą zabudowań miasta Hajnówka doj 
skraju lasu Nadleśnictwa Hajnówka Obręb Leśna, skrajem 
lasu do miejscowości Poryjewo, z miejscowości Poryjewol 
drogą gruntową przez Bokówkę do miejscowości Orzeszko- 
wo, daiej drogą przez miejscowości: Piaski, Witowo, Dubicze j 
Cerkiewne. Stary Kornin, Mochnate i Stare Berezcwo doj 
szosy Bielsk Podlaski - Hajnówka, szosą do granicy zabu- j 
dowań miasta Hajnówka,



121 I 3952
I |
I !! i i I i ii i
i i
! i i i i ij i
i |
i i | j 
I i i !
i | 
i i i I i i ! !
i | 
j I ! i i

Granica obwodu biegnie szosą z miejscowości Karolina I 
Iza torem do drogi w kierunku miejscowości Stare Berezowo, I 
| drogą przez miejscowości Stare Berezowo, Mochnate, Stary! 
! Komin do miejscowości Dubicze Cerkiewne, skąd rzeką Or-1 
jlanka obok miejscowości Reduty do drogi prowadzącej w! 
I kierunku miejscowości Dubicze - Tofiłowce, dalei w kierunku | 
I wschodnim drogą przez uroczysko "Czarny Las" do styku z 
j drogą stanowiącą granicę między gruntami wsi Morze i Kry- j 
jwiatycze przy punkcie wysokościowym 167,9, następnie tą! 
i drogą dochodzi do wschodniego krańca miejscowości Kry-1 
jwiatycze i drogą przez miejscowość Morze w kierunku pół-i 
I nocnym przechodzi przez tor kolejowy Bielsk Podlaski- !
I Hajnówka, dochodzi do skrzyżowania z drogą Szczyty No- 
iwocwory - Stare Berezowo drogą stanowiącą granicę wsi|
;Zbucz i Karolina, za torem do szosy Bielsk Podlaski - Haj- 
| nówka

122 1 3202
1 > l i ! ! 
i ! i i i i ! i i i i i i
I i ! 
! i !
i » i i i ! 
j j | 
i 1 1 
! ! ! ! f i ! 1 I i ! !
! ! !

Granica obwodu biegnie od szosy drogą stanowiącą! 
granicę gruntów wsi Zbucz i Karolina za torem do miejsca j 
przecięcia się z drogą łączącą wsie Szczyty Nowodwory - \ 
Stare Berezowo, dalej drogą w kierunku południowym prze- i 
chodzi przez tor kolejowy Bieisk Poalaski-Hajnówka, przez! 
miejscowość Morze do wschodniego krańca miejscowości I 
Krywiatycze, daiej biegnie drogą dzielącą grunty wsi Krywia- j 
tycze i Morze do styku drogi wiodącej ze wsi Dubicze Tofi-j 
łowcę - Orla przy punkcie wysokościowym 167,9 drogąj 
gruntową przez uroczysko "Czarny Las" w kierunku zachód- j 
nim do rzeki Orlanka. rzeką Orlanka do szosy Bielsk Podia-1 
ski-Hajnówka, szosą do drogi dzielącej gnjnty wsi Zbucz i j 
Karolina za torem.

123 i 4695
! ! i
I i ! i i i i i ! i l ! i i i i i ! i—  i........... ........ i

-................... ..  ..............................1
Granica obwodu biegnie od toru kolejowego Hajnówka- j 

Bielsk Podlaski rzeką Orlanka do miejscowości Reduty, na-1 
stępnie drogą przez kolonię Maleniki do rzeki Białej, rzeką; 
Białą do toru kolejowego Bieisk Podlaski - Czeremcha, to-1 
rem do przystanku kolejowego Lewki i następnie torem kole-1 
jowym Bieisk Podlaski -Hainówka do rzeki Orlanka. i

i i * .  I 124 j 4199 I Granica obwodu bieęnie od granicy zabudowań miasta!
Bielsk Podlaski torem kolejowym w kierunku Kleszcze! doi

| miejscowości Gredele. drogą przez Dyaule, Krasną Wieś do j
!miejscowości Knorydy, szosą do granicy zabudowań miasta!
I Bielsk Podlaski, granicą zabudowań miasta do toru koleje-1

| | jwego Bielsk Podlaski-Lewki.

125 ! 6175 I
s i i { i i 
| l i ! i i

........ . — ------ !
Granica obwodu biegnie od granicy zabudowań miasta j 

Bielsk Podlaski szosą do miejscowości Knorydy, drogą doi 
Starowsi, następnie przez miejscowości Hawryłki, Wiercień j 
do drogi Łubin Kościelny - Boćki, drogą obok Olszewa przez: I



| Truski, Sierakowiznę do miejscowości Łubin Kościelny, na- ; 
Istępnie szosą do Bielska Podlaskiego i granicą zabudowań ; 
| miasta Bielsk Podlaski do szosy Bieisk Podlaski - Boćki.

126
1

4522 j Granica obwodu biegnie z miejscowości Łubin Kościelny 
i drogą przez: Sierakowiznę; 7ruski obok Olszewa do rzeki 
i Nurzec, rzeką Nurzec do miejscowości Kiersnówek; skąd 
j drogą polną do szosy Brańsk - Bielsk Podlaski i następnie
| szosą do miejscowości Łubin Kościelny.

-. - _ ...________  ... j___  .. - ...... -- ..... - - - . -- --------  - -- --------  - -

127 7206 Granica obwodu biegnie od szosy Bielsk Podlaski - 
1 Brańsk drogą polną przez miejscowość Kiersnówek do rzeki 
Nurzec, rzeką Nurzec i rzeką Czarna do miejscowości 

iWojtki, następnie drogą przez miejscowości: Żołoćkl, Sielc, 
i Holcnki, Puchały Stare, Puchały Nowe, Płonowo, Szmurły do 
1 szosy w miejscowości Olendy, szosą do granicy zabudowań 
j miasta Brańsk, południową granicą zabudowań do szosy 
| Brańsk - Bielsk Podlaski., szosą do drogi w kierunku miej- 
| scowości Kiersnówek.

co<M 73S5 Granica obwodu biegnie z Brańska szosą do miejscowo- 
Iści Olendy, następnie drogą przez południową część miej­
scowości Rudka do szosy Brańsk -Ciechanowiec, szosą dc 

i miejscowości Koce, z miejscowości Koce rzeką Siennica do 
j rzeki Nurzec, rzeką Nurzec do szosy Brańsk - Pobikry, szo- 
!sa do miasta Brańsk.* 1

129
i

2480 | Granica obwodu biegnie od miejsca styku Białowieskiego 
: Parku Narodowego i Nadleśnictwa Białowieża z granicą 
i Państwa, granicą Państwa do słupa granicznego Nr 1477,
| dalej szosą w kierunku miejscowości Grćdek-Białowieża, 
szosą przez Gródek do skrzyżowania szos w miejscowości 

l Krzyże-Białowieża, granicą zabudowań miejscowości Zasta- 
iwa-Białowieża do rzeki Narewka, rzeką Narewka do granicy 
| Białowieskiego Parku Narodowego, południową granicą Par-
I ku do granicy Państwa.

______  . . . ______  . _____

ocor— j
4388 | Granica obwodu biegnie od toru kolejowego w miejsco- 

jwości Gródek-Białowieza szosą w kierunku południowym do 
| granicy Państwa, granicą Państwa do linii granicznej między 
| Nadleśnictwami Białowieża Obręb Białowieża i Hajnówka 
| Obręb Leśna linią do toru kolejowego w miejscowości Czer- 
j lenka, torem kolejowym dc miejscowości Gródek- Białowie- 
iża.
i . . .

1 3 1
i

5222 | Granica obwodu biegnie od granicy zabudowań miasta 
I Hajnówka torem kolejowym do miejscowości Czerlonka,
I dalej linią rozgraniczającą Nadleśnictwa Hajnówka Obręb 
i Leśna i Białowieża Obręb Białowieża do granicy Państwa, od 
1 granicy Państwa rzeką Leśna, a następnie rzeką Chwiszcze



I
i

1
j .

lf
j
I
i

| do miejscowości Orzeszkowo, dalej drogą przez miejscowo- 
; ści: Bokówka. Poryjewo do skraju lasu Nadleśnictwa Haj- 
I nówka Obręb Leśna do zabudowań miasta Hajnówka, grani-
! cą zabudowań do toru kolejowego.i ...

132
i

1j
ij
jj;

8111ij
i

ij

Granica obwodu biegnie od miejscowości Orzeszkowo 
| rzeką Chwiszcze i z kolei rzeką Leśna do granicy Państwa,
! granicą Państwa do rzeki Po liczna, rzeką Policzna do miej- 
I scowości Wojnówka; następnie drogą gruntową przez miej- 
! scowości: Wiluki, Długi Bród, Zabagonie, Piaski, Jakubowa 
:do miejscowości Orzeszkowo.

133 ! 7721
i ! 
i i i i 
\ j i i 
i i

! ! i i ! i i !!j i ii I ; ! i i

— ..... ■■ .......—
Granica obwodu biegnie od miejscowości Dubicze Cer­

kiewne drogą gruntową przez miejscowości: Witowo, Piaski, 
Zabagonie, Długi Bród i Wiluki do miejscowości Wojnówka, I 
rzeką Policzna do granicy Państwa, granicą Państwa do i 
miejscowości Opaka Duża, dalej rzeką Sipurka do miejsco- j 
wości Kolonia Pohulanka, drogą do toru kolejowego, torem I 
kolejowym na wysokości wsi Kuraszewo , a następnie drogą 
do granicy gmin Kleszczele i Dubicze Cerkiewne, granicą j 
gmin do miejscowości Jelonka i do szosy Kleszczele - Dubi- j 
cze Cerkiewne, szosą przez miejscowość Jelonka do miej- j 
scowości Dubicze Cerkiewne.

134 4660i i i i 
\ \ i I
i Ij | |
i i i
! ! ! i i i i ii i !
! ! i----  —i— ...

Granica obwodu biegnie z miejscowości Dubicze Cer-; 
kiewne szosą przez miejscowość Jelonka do granicy gmin | 
Kleszczele i Dubicze Cerkiewne, granicą gmin do drogi j 
Kleszczele - Kuraszewo, drogą do toru kolejowego, torem j 
kolejowym do rzeki Dobrowódka, rzeką Dobrowódka do| 
miejscowości Kleszczele, z miejscowości Kleszczele szosą; 
przez miejscowość Suchowoice do kolonii Malinniki, na-1 
stępnie drogą gruntową do miejscowości Reduty, z miejsco-i 
wości Reduty rzeką Orlanka do Dubicz Cerkiewnych.

135
j

I!
i
ii
iii

8025

iI
i
I|

Granica obwodu biegnie od rzeki Biała drogą przez Ma- j 
linniki Kolonię, miejscowość Suchowoice do Kleszczel, zj 
Kleszczel rzeką Nurzec do miejscowości Szeszyły, dalej i 
drogą przez Krasną Wieś, Dydule do miejscowości Gredele,! 
torem kolejowym do rzeki Biała i rzeką Biała do Kolonii Ma-j 
linniki. i

| 136
|i

Ii I 
i
i:i
j

i i 

5273 | Granica obwodu biegnie od miejscowości Knorydy drogą | 
; do wsi Krasna Wieś, przez Krasną Wieś do miejscowości i 
Szaszyły, rzeką Nurzec do miejscowości Jakubowskie, dro-j 

jgą gruntową do miejscowości Oiszewo i z miejscowości Ol-i 
! szewo drogą przez miejscowości: Wiercień, Hawryłki, Sta-! 
| rowieś do miejscowości Knorydy.

137 !
i:

4156
j

Granica obwodu biegnie od rzeki Nurzec w miejscowości I 
Boćki szosą do miejscowości Piotrowo Krzywokoły, droqą dc I



1 miejscowości Siekluki, drogą w kierunku Dołubowa na dłu­
gości około 1200 mb, z kolei drogą polną przez miejscowość 
Żołoćki do miejscowości Wojtki, rzeką Czarna do rzeki Nu­
rzec, rzeką Nurzec do szosy Bielsk Podlaski - Siemiatycze w 
miejscowości Boćki.

138
!
i
j

4372 Granica obwodu biegnie z miejscowości Żołoćki drogą w 
kierunku drogi Siekluki - Dołubowo. drogą przez miejscowo­
ści: Dołubowo: Czarna Średnia Siemiony, z Siemion rzeką 
Czarna do miejscowości Holonki, następnie drogą przez 
Sielc do miejscowości Żołoćki.

135i wu 5479 Granica obwodu biegnie od zachodniej strony miejsco­
wości Stare Puchały rzeką Czarną do miejscowości Siemio­
ny, z Siemion drcgą polną przez: Kolonię Siemiony, Kozło­
wo, Stare Sypnie, Pobikry, daiej szosą przez Czaję Bagno, 
Małyszczyn do miejscowości Olenay, skąd drogą gruntową 
przez Szmurły, Płonowo, Nowe Puchały do Starych Puchał.

140 5471 Granica obwodu biegnie z miejscowości Czarna Średnia 
drogą przez miejscowości: Mierzynówka, Grodzisk, Drochlin 
do szosy Ciechanowiec-Siemiatycze, szosą przez Żale dc 
szosy Pobikry - Perlejewo, szosą do miejscowości Pobikry, 
następnie drogą przez Stare Sypnie, Kozłowo, Siemiony do 
miejscowości Czarna Średnia.

141 4921 Granica obwodu biegnie od miejscowości Kleszczele 
drogą gruntową przez miejscowość Mikulicze do miejscowo­
ści Rogacze, dalej drogą przez miejscowości: Gruzka, 
śnieżki i Mołoczki do rzeki Nurzec, rzeką Nurzec do miej­
scowości Kleszczele.

142 6872 Granica obwodu biegnie od miejscowości Szaszyły rzeką 
Nurzec do drogi prowadzącej do Mołoczek, drogą przez 
miejscowości Mołoczki, Śnieżki, Sasiny, Scbiatyn, Kościu­
kowicze.. Lubejki do drogi Choroszczewo - Wygonowo, drogą 
Choroszczewo - Wygonowo przez miejscowość Wygonowo 
do miejscowości Piotrowo - Krzywokoły, dalej szosą do Bo- 
ciek, a następnie rzeką Nurzec do miejscowości Szaszyły.C -

143 5261 Granica obwodu biegnie od miejscowości Śnieżki drogą 
gruntową przez miejscowość Gruzka do drogi Dasze - Milej­
czyce, drogą tą przez Milejczyce i Grabarkę do rzeki Nur­
czyk, rzeką Nurczyk do miejscowości Kościukowicze, na­
stępnie drogą przez miejscowość Sobiatyno i Sasiny do 
miejscowości Śnieżki.

144

_____ . -

5586 Granica obwodu biegnie z miejscowości Kościukowicze 
rzeką Nurczyk do miejscowości Żerczyce: dalej drogą przez 
miejscowość Zabłocie do drogi Tołwin - Hornowo, drogą



 przez Homowo do miejscowości Wygonowo, dalej drogą do 
 drogi Wygonowo - Choroszczewo. tą drogą 1000 mb do 
 drogi w kierunku miejscowości Lubejki, przez miejscowość 
 Lubejki do miejscowości Kościukowicze.

145 4335 Granica obwodu biegnie z miejscowości Wygonowo dro- 
gą przez Hornowo; Jasionówka Mała do drogi Zabłocie - 

 Żurobice. drogą przez Żurobice, Lipiny do drogi Malinowo -  

 Dziadkowice, drogą przez miejscowość Korzeniówka, do 
 szosy w miejscowości Dziadkowice, szosą do miejscowości 
 Piotrowo -  Krzywokoły, dalej drogą do miejscowości Wygo-
 nowo

146 5101 Granica obwodu biegnie od miejscowości Piotrowo -  

Krzywokoły szosą do Dziadkowic, z Dziadkowic drogą grun- j 
Iową przez: Korzeniówkę, Malinowo, Czarną Wielką do 
Czarnej Średniej; daiej przez Dołubowo do miejscowości 
Siekluki i z Siekluk dc Piotrowa - Krzywokoły.

147 7058
j

Granica obwodu biegnie od miejscowości Malinowo dro- j 

gą przez Kłopoty - Stanisławy do szosy Ciechanowiec - j  

Siemiatycze, szosą do przecięcia się z drogą Grodzisk - O-1 

strozany, drogą przez Grodzisk, Mierzynówkę do Czarnej j 
Średniej, z Czarnej Średniej przez Czarną Wielką do miej-j 
scowości Malinowo.

j

148 5155 Granica obwodu biegnie od miejscowości Kleszczele poi 
rzece Dobrowódka do toru koiejowego Czeremcha - Haj-j 
nówka, torem kolejowym do drogi Dobrowoda - I  

Koi.Pohulanka, drogą przez miejscowości Kol.Pohulanka, 
Opaka Duża do granicy Państwa, granicą Państwa do drogi | 
za miejscowością Połowce prowadzącej w kierunku miej-! 
scowości Kleszczele, drogą obok miejscowości Czeremcha | 

do rzeki Dobrowódka w miejscowości Kleszczele.

149 4716 Granica obwodu biegnie od skrzyżowania dróg Kleszcze- j 
le - Czeremcha i Kleszczele-Rogacze drogą obok miejsco-1 

wości Czeremcha do granicy Państwa, granicą Państwa do j 
miejscowości Bobrówka, drogą przez miejscowości: Bob-! 
rówka, Zubacze, Rogacze, Mikulicze do skrzyżowania dróg] 
Rogacze -Kleszczele i Czeremcha - Kleszczele.

150 3574 Granica obwodu biegnie od drogi Dasze - Milejczyce j 
drogą gruntową przez Pawłowo do miejscowości Rogacze, j 

rzeką Nurczyk do szosy Milejczyce -Zerczyce. szosą do Żer- j 
czyc, z Żerczyc rzeką Nurczyk do miejscowości Grabarka, z! 
kolei drogą gruntową przez miejscowości Milejczyce i No- i 
wosiółki do przecięcia się z drogą Gruzka-Rogacze.

151 1 KJ Granica obwodu biegnie z miejscowości Żerczyce szosą i



w kierunku Moszczona Pańska do toru kolejowego, torem 
kolejowym do Moszczony Pańskiej, drogą przez miejsco­
wość Moszczona Pańska do drogi w kierunku Tołwina, z 
Tołwina drogą przez Kol.Romanówka do miejscowości! 
Wiercień Duży i daiej szosą Siemiatycze-Bielsk Podlaski do 
drogi Malinowo-Żurobice, przez Żurobice i Zabłocie drogą do 
miejscowości Zerczyce.

152 5790
—  , ,

Granica obwodu biegnie szosą Bielsk Podlaski - Siemia­
tycze od drogi Malinowo - Żurobice przez Wiercień Duży do 
szosy Siemiatycze - Ciechanowiec szosą do drogi Skiwy 
Duże - Malinowo, drogą przez Kłopoty - Stanisławy, Malino­
wo do drogi w kierunku Zurobic. drogą przez Lipiny w kierun-I 
ku na Żurobice do szosy Bielsk Podlaski - Siemiatycze.

153 5302 Granica obwodu biegnie od szosy Siemiatycze- Ciecha­
nowiec drogą gruntową przez miejscowości Styki, dalej 
przez Miłkowice - Maćki, Miłkowice - Paszki do Smarklic, 
następnie rzeką Silna do miejscowości Smorczewo, dalej 
drogą przez Kol. Ostrożany, Ostrożany, Jaszczołty do szosy 
Ciechanowiec -Siemiatycze do miejscowości Skiwy Duże. i

154 7114
■ . . . . . . . .  ■■■ 1 — —  ■ -  —

Granica obwodu biegnie od miejscowości Miłkowice -j 
Maćki drogą przez Minczewo, Runice do miejscowości Wól- j 
ka Zamkowa, daiej szosą do rzeki Bug, rzeką Bug do ujścia j 
rzeki Silna, rzeką Silna do miejscowości Smarklice, następ-.; 
nie drogą do miejscowości Miłkowice - Maćki. i

155 4237 Granica obwodu biegnie z miejscowości Tołwin drogą; 
przez Koi.Moszczona Pańska do szosy Milejczyce - Siemia-! 
tycze, szosą do granicy zabudowań miasta Siemiatycze, j 
granicą zabudowań do szosy Siemiatycze - Ciechanowiec, j 
szosą do skrzyżowania z szosą w kierunku Bielska Podia- j 
skiego, tą szosą do miejscowości Wiercień Duży, dalej aro- i 
aąao miejscowości Tołwin.

156 3923
i

Granica obwodu biegnie od skrzyżowania szosy Ciecha- j 
nowiec - Siemiatycze szosą Drohiczyn - Dziadkowice, szosą! 
do granicy zabudowań miasta Siemiatycze, granicą zabudo-1 
wań do drogi Siemiatycze -  Bujaki, drogą do rzeki Bujaków- i 
ka, rzeką Bujakówka do miejscowości Sytki, z miejscowości ] 
Sytki szosą do skrzyżowania z szosą Ciechanowiec - Sie- j 
miatycze.

157 5366 Granica obwodu biegnie z miejscowości Miłkowice - i  
Maćki drogą do miejscowości Sytki, stąd rzeczką Bujakówka 
do rzeki Sysia, rzeką Sysia do rzeki Bug, rzeką Bug do drogi; 
Skrzesze -  Drohiczyn, szosą do miejscowości Wólka Zam­
kowa, daiej drogą przez miejscowości Runice, Minczewo do i 
miejscowości Miłkowice - Maćki.
________ __  . . __  - . -. -----  -. . j



1 5 8 6 8 0 7 Granica obwodu biegnie od miejscowości Bobrówka 
 granicą Państwa do miejscowości Wyczółki, następnie drogą 
 przez miejscowości: Wyczółki, Klukowicze, Litwinowicze, 
 Tymiankę, Kol.Nurzec, Nurzec do miejscowości Nurczyk,
 dalej rzeką Nurczyk do miejscowości Rogacze, następnie 
 drogą przez Zubacze, Bobrówkę do granicy Państwa.

1 5 9 5 3 8 8 Granica obwodu biegnie od miejscowości Nurczyk drogą 
przez: Nurczyk, Kol.Nurzec, Tymiankę, Siemichocze, dalej 
drogą przez Borysowszczyznę, Sokole; Kol.Moszczonę Pań­
ską do miejscowości Moszczona Pańska, torem kolejowym 
do drogi zerczyce - Moszczona Pańska, tą drogą przez 2er- 
czyce do rzeki Nurczyk i rzeką do miejscowości Nurczyk.

1 6 0 6 0 1 7 Granica obwodu biegnie od miejscowości Wyczółki gra­
nicą Państwa do szosy biegnącej w kierunku Radziwiłłówki, 
szosą do miejscowości Adamowo -  Zastawa., z miejscowości 
Adamowo -  Zastawa drogą obok miejscowości Werpol do 
drogi Wilanowo - Siemichocze, drogą przez Anusin, Siemi­
chocze, Telatycze, Piszczałka, Litwinowicze, Klukowicze! 
Wyczółki do granicy Państwa.

!

161 4 5 9 9 Granica obwodu biegnie od miejscowości Siemichocze, j 
drogą gruntową przez Anusin do drogi Litwinowicze -  Werpol, j 
drogą obok miejscowości Werpol. do szosy w miejscowości | 

Adamowo -  Zastawa szosą do miejscowości Radziwiłłówka, I 

dalej drogą przez Końskie Góry, Kol.Sokóle, wieś Sokóle, j 
Borysowszczyzna do miejscowości Siemichocze.

1 6 2 5 5 0 8
------------------- -------- ----- ------ " i

Granica obwodu biegnie z miejscowości Moszczona! 
Pańska drogą przez Kol.Moszczona Pańska, Kol. Sokóle, | 

Sokóle, Końskie Góry do szosy z miejscowości Radziwiłłów- j 
ka, dalej szosą do miejscowości Mielnik i rzeki Bug, rzekąj 

Bug do toru kolejowego Czeremcha -  Siedlce, torem" koieio- j 
wym do miejscowości Moszczona Pańska.

i

163 4 1 0 9 Granica obwodu biegnie od miejscowości Moszczona! 
Pańska torem koiejowym do rzeki Bug, rzeką Bug do rzeczki I 
Kamionka, tą rzeczką do skraju zabudowań miasta Siemia-! 
tycze, granicą zabudowań miasta do drogi Moszczona Pań- j 
ska-Siemiatycze i tą drogą do miejscowości Moszczona | 
Pańska. j

1 6 4 3739 Granica obwodu biegnie od granicy miasta Siemiatycze! 
rzeczką Kamionka do rzeki Bug, rzeką Bug do ujścia rzeczki | 
Sysia, rzeczką Sysia do drogi Siemiatycze - Bujaki, drogąI 

obok miejscowości Krupice do granicy zabudowań miasta! 
Siemiatycze, granicą zabudowań do rzeki Kamionka.



165 3627 Granica obwodu biegnie od styku granicy Państwa zj 
szosą w kierunku Droniczyna; granicą Państwa do rzeki Bug, I 
rzeką Bug do miejscowości Niemirów, dalej drogą przez! 
miejscowość Wólka, granicą lasu państwowego do miejsco- j 
wości Mętne, następnie do miejscowości Adamowo - Zasta-j 
wa; skąd szosą do granicy Państwa. j

166

 

4771 Granica obwodu biegnie z miejscowości Adamowo - Za­
stawa, drogą do miejscowości Mętna, dalej drogą przy lesiej 
państwowym przez miejscowość Wólka do miejscowości  
 Niemirów i rzeki Bug, rzeką Bug do miejscowości Mielnik, i 
skąd szosą do miejscowości Radziwiłłówka i dalej do miej- 
 scowości Adamowo - Zastawa.

Ogółem 881904

3 2

Porozumienie

zawarte w dniu 22 kwietnia 1997 r. między Kierownikiem Urzędu Rejonowego w 
Siemiatyczach a Zarządem Gminy Mielnik w sprawie powierzenia organom gminy 
prowadzenia niektórych spraw oraz wydawania decyzji administracyjnych należą­
cych do właściwości rejonowego organu rządowej administracji ogólnej

§i

Na podstawie art. 40 ust. 1 ustawy z dnia 22 marca 1990 r. o terenowych organach 
rządowej administracji ogóinej /Dz.U. Nr 21, poz. 123; zm. z 1991 r. Nr 75, poz. 328; z 1995 r. 
Nr 74, poz. 368; z 1996 r. Nr 106, poz. 498/ i art. 8 ust. 2 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o sa­
morządzie terytorialnym .Oz.U. z 1996 r. Nr 13, poz. 74; zm. Nr 58. poz. 261; Nr 89. poz. 401; 
Nr 106, poz. 496; Nr 132, poz. 622; 1997 r. Nr 9, poz. 43/ oraz zarządzenia Nr 45/91 Wojewody 
Białostockiego z dnia 4 kwietnia 1991 r. w sprawie wyrażenia zgody na powierzenie prowadzenia 
niektórych spraw z zakresu administracji rządowej organom gmin i uchwały Nr XVIIIZ98/97 Ra­
dy Gminy w Mielniku z dnia 22 kwietnia 1997 r. w sprawie przyjęcia zadań z zakresu admini­
stracji rządowej. Kierownik Urzędu Rejonowego w Siemiatyczach powierza Zarządowi Gminy



ł

Mielnik, a Zarząd Gminy Mielnik przejmuje prowadzenie spraw wynikających z ustawy z dnia 7 
lipca 1994 r. Prawo budowlane /Dz.U. Nr 89. poz. 414/ dotyczących:

W odniesieniu do budynków7 i budowli w indywidualnej zabudowie zagrodowej i jed­
norodzinnej realizowanej na potrzeby własne budynków mieszkalnych, gospodarskich i inwentar­
skich:

a/ wydawanie pozwoleń na budowę - art. 28, ust. 1,
b/ przyjmowanie zgłoszeń o zamiarze budowy oraz wykonywania robót budowlanych nie objętych 

obowiązkiem uzyskania pozwolenia - art. 30. ust. 1. 
ci zgłoszenie sprzeciwu w sprawie budowy oraz wykonywania robót o których mowa w art. 30 

ust. 1 i nakładania obowiązku uzyskania pozwolenia na budowę - art. 30. ust. 2 i 3. 
di przyjmowania zgłoszenia o rozbiórce nie objętej obowiązkiem uzyskania pozwolenia - art. 31. 

ust. 2,
d  nakładania obowiązku uzyskania pozwolenia na rozbiórkę - art. 31, ust. 3, 
fi nakładanie obowiązku usunięcia nieprawidłowości w projekcie budowlanym i zatwierdzenia 

projektu budowlanego - art. 34, ust. 5 i art. 35, ust. 3,
2/ prowadzenie rejestru decyzji o pozwoleniu na budowlę i przechowywanie dokumentów' objętych 

pozwoleniem na budowę - art. 38, ust. 2, 
h/ przenoszenie decyzji o pozwoleniu na budowę na rzecz innej osoby - art. 40. 
i/ udzielania pozwolenia na zmianę sposobu użytkowania obiektu budowlanego - art. 71, ust. 1.

Kierownik Urzędu Rejonowego w Siemiatyczach kontroluje realizację porozumienia i 
udziela instruktażu oraz ocenia realizację powierzonych spraw.

Jednostka przejmująca będzie składała organowi powierzającemu informację i spra­
wozdania o realizacji porozumienia w sprawach i terminach określonych przez ten organ.

§ 3

1. Opłaty i inne świadczenia pieniężne związane z realizacją zadań określonych w porozumieniu 
pobiera Zarząd Gminy.

2. Zarząd Gminy zapewnia sprawną obsługę interesantów7 oraz niezbędne ku temu warunki mate­
rialno-techniczne i lokalowe w ramach środków uzyskanych z opłat i innych środków pienięż­
nych, o których mowa w ust. 1

3. Obsługa interesantów odbywać się będzie w dniach i godzinach pracy Urzędu Gminy przez 
kompetentnych pracowników posiadających przygotowanie zawodowe określone w rozporzą­
dzeniu Ministra Gospodarki Przestrzennej i Budownictwa z dnia 30 grudnia 1994 r. w sprawie 
samodzielnych funkcji technicznych w budownictwie /Dz.U. z 1995 r. Nr 8 , poz. 38/.

§ 4

1. Kierownik Urzędu Rejonowego w Siemiatyczach zapewnia środki finansowe na pokrycie 
kosztów osobowych związanych z realizacją zadań określonych w; porozumieniu w wysokości
0.3 etatu, podstawą naliczenia którego będzie średnie wynagrodzenia w Urzedzie Rejonowym
w danym kwartale.



2. Środki, o których mowa w ust. 1 przekazywane będą na konto Urzędu Gminy Mielnik z dołu, 
w okresach miesięcznych.

§ 5

1. Porozumienie zawarte zostaje na czas nieokreślony.
2. Strony zastrzegają sobie możliwość rozwiązania porozumienia z zachowaniem trzymiesięczne- 

go okresu wypowiedzenia.

§ 6

Porozumienie wchodzi w życie z dniem ogłoszenia w Dziemiiku Urzędowym Woje­
wództwa Białostockiego.

Przewodniczący Zarządu Gminy 
/-/ inż, Eugeniusz Wichowsk i

Kierownik Urzędu 
I-I mgr inż. Jerzy Woźniak



Wydawca: Wojewoda Białostocki 
Redakcja: Biuro Prawne 15-213 Białystok* ui. A. Mickiewicza 3 

Redaktor Naczelny: mgr Barbara Liedke 
Administ racja: Wydział Administracyjno-Gospodarczy 

15-213 Białystok, ul. A. Mickiewicza 3 tel. 439-292. pok. 6

Tłoczono z polecenia Wojewody Białostockiego 
w powielarni Urzędu Wojewódzkiego w Białymstoku

Zam. Nr  Cena £ , ^ 2  l t x

Uwaga: Odbiorca:

Zmiana warunków prenumeraty: Opłata pocztowa
Prenumerata płatna z góry. uiszczona gotówka
Opłata kwartalna 41,00 zł. /w tym Vat - 22 %/
Należność za prenumeratę /z określeniem kwartału/ 
prosimy wpłacać na konto 
PBK SA I O. Białystok 11101154-446-3000-1-33 
Zakład Obsługi Urzędu Wojewódzkiego w Białymstoku


